
Č. j. 0133/202O/OI/1050

Smlouva o dílo
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník), v platném znění

Rekonstrukce mostu v ulici Za Rokytkou
mezi:

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
Právni forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(.,objednatel")

a

Název: Stavební firma HOBST a.s.
Sídlo: Splavná 1250, 198 00 Praha 9
IČO: 48033251
DIČ: CZ48033251
Právni forma: Akciová společnost
Zápis v OR: OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9366
Zastoupen: Ondřejem Cikhartem
Bankovní spojení: KB Praha, a.s.
Číslo účtu: 38505071/0100

(,,zhotoviteľ')

str. 1z 17



Smlouva o dílo ,Rekonstrukce mostu v úl. Za Rokytkou"

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ

1.1. Objednatelem je zadavatel zadávacího řízeni ,,Rekonstrukce mostu v ulici Za
Rokytkou" (,,zadávací řízení") po podpisu této smlouvy o dílo.

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení, se kterým
byla na základě tohoto zadávacího řízeni uzavřena smlouva.

1.3. Podzhotovitelem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem
v zadávacím řizeni.

1.3.1. PřIslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace ve stupni pro
provedení stavby zpracovaná společností na demolici a stavbu nového mostu: BML,
spol. s r.o., se sídlem Třebohostická 14, 100 00 Praha 10, IČO: 45789371 a na
provizorní lávku pro pěší: Agile Consulting Engineers s.r.o., se sídlem Na Vyhlídce
64, 190 00 Praha 9, IČO: 07739010.

1.4. položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek
a služeb, v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který
byl součástí nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízeni.

1.5. V případě kolize jednotlivých dokumentů pIati nás|edujíci hierarchie:
l) Smlouva o dílo
2) Technická specifikace
3) Výkresy
4) Ostatní dokumenty tvořící součást smlouvy o dílo.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY l
2.1. Předmětem smlouvy je provedení stavebních prací a souvisejÍcÍch dodávek

specifikovaných v čI. 3 této smlouvy.
2.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a jakosti

dle ČI. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít
a zaplatit cenu.

2.3. Zhotovitel není oprávněn převést celý závazek provedeni díla na jiného zhotovitele.
V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou zejména tím, že
mu nebudou poskytnuty finanční prostředky od poskytovatele dotace, jakož i další
finanční újmu s tímto souvĹsejÍcÍ.

3. PŘEDMĚT DÍLA

3.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, provedení stavebních prací dle
projektové dokumentace - demolice původního mostu přes Rokytku a vybudováni
nového mostu přes Rokytku (mezi ulicemi Hodějovská a Za Rokytkou) vC. vybudováni
provizorní lávky pro pěší po dobu demolice a výstavby mostu. Návrh demolice a stavby
nového mostu bude v souladu s projektovou dokumentací pro provedeni stavby.
Zadavatel bude přeložky (PPD, VO, PRE a CETIN) řešit samostatně - nutná
koordinace. Přesná specifikace prováděných prací je rozepsána v nabídce zhotovitele

str. 2 z 17



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v ul. Za Rokytkou"

ze dne 26.11.2019, v zadávací dokumentaci ze dne 22. 10. 2019 včetně příloh a výkazu
výměr.

3.2. Nedílnou součásti provedeni díla a ceny za provedení díla je také:
a) zřízeni, odstraněni a zajištěni zařízeni staveniště včetně napojeni na inženýrské

sitě, odvozu odpadu a likvidace odpadu a zajištěni skládky, střeženi a ochrana
staveniště,

b) zajištěni a provedeni všech opatření organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnému provedeni díla,

c) účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
d) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu

osob a majetku,
e) likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně

poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb.,
o odpadech,

f) uvedeni všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
g) zajištěni bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
h) projednáni a zajištěni případného zvláštního uživánÍ komunikaci a veřejných ploch

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
i) provedeni přejímky stavby,
j) "ajištěni všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předáni díla,
kterými bude prokázáno dosaženi předepsané kvality a předepsaných technických
parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování,
pojištěni atd.,

k) fotodokumentace o průběhu prací vC. fotodokumentace stavby před zahájením
prací,

l) průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty
a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky
a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášeni o shodě, seznam
doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní pomůcky ve
dvou vyhotoveních,

m) napojení dokončené budovy na inženýrské sItě,
n) vypracováni dokumentace skutečného provedení,
O) potřebné geodetické práce nutné pro realizaci díla a nutné pro zápis do katastru

nemovitostí,
P) zaškolení obsluhy všech technologických části staveb.

3.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s přis|ušnou dokumentací, rozhodnutími
a vyjádřeními státní správy a samosprávy, předpisy upravujichni provádění stavebních
děl, ustanoveními této smlouvy a se svoji nabídkou podanou v rámci zadávacího řizenI
(,,nabídka").

3.4. Místo plněni je blíže specifikováno projektovou dokumentaci.
3.5. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedení všech stavebních

a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů
a zařízeni nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedeni všech činnosti
souvisejÍcÍch s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedeni je pro řádné
dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnosti opatřeni apod.), a to

str. 3 Z17



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v ul. Za Rokytkou"

v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou dokumentací, určenými
standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu.

3.6. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost
a musí mít prohlášeni o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb. Jakost dodávaných materiálů
a konstrukci bude dokládána předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při
předání a převzetí díla.

3.7. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedeni všech činnosti, prací
a dodávek obsažených v nabídce (výkazu výměr), nebo které vyplývají ze zadávacích
podmínek zadávacího řízeni (dále též ,,výchozí dokumenty"), které tvoří nedílnou
součást této smlouvy, a to bez ohledu na to, v kterém z těchto výchozích dokumentů
jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. Předmětem díla jsou rovněž činnosti,
práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech obsaženy, ale o kterých
zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalosti a zkušenosti vědět měl anebo
mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, a to
i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děl podobného charakteru. Toto
ustanoveni však nevylučuje odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané
příslušné dokumentace ani tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost
výchozích dokumentů je stanovena následovně: text této smlouvy, položkový rozpočet,
textová část zadávací dokumentace k zadávacímu řízení, projektová dokumentace,
nabIdka, ostatní výchozí dokumenty.

3.8. Cena rovněž zahrnuje cenu za vypracováni výrobní, dílenské a realizační
dokumentace v rozsahu, který určuje projekt pro provedeni stavby, či vyhláška č.
499/2006 Sb., v platném znění, dokumentace skutečného provedeni stavby, na
zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů,
náklady na skládky sutě a vybouraných hmot až do skutečného skončeni díla, náklady
na zhotovování, výrobu, obstaráni, přepravu věci, zařízení, materiálů, dodávek,
náklady na případné dopravní značení, náklady na udržováni čistoty využívaných
veřejných komunikaci, náklady na zřízeni identifikační tabule na staveništi a jakékoliv
další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.

3.9. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést
jakoukoliv změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného
dodatku.

3.10. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele,
rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje,
že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla
nezbytné.

4. DOBA PLNĚNÍ

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
zahájeni díla: předpoklad prosinec 2019
dokončení díla: nejpozději do 31. 10. 2020

4.2. Zahájeni díla proběhne ke dni předáni staveniště (jeho části). Zhotovitel je povinen
vykonat veškerou nezbytnou součinnost. Staveniště bude zhotoviteli předáno

str. 4z17



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v úl. Za Rokytkou"

v rozsahu určeném v projektové dokumentaci a dohodou stran. Objednatel je oprávněn
předávat zhotoviteli staveniště po částech, a to i s ohledem na zachováni svého
provozu.

4.3. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly
jednáním, opomenutím případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc či nepříznivé
počasí), může být posunut nejzazší termín dokončeni díla. V případě prodloužení
terminu dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě.

4.4. DřÍvější plněni je možné.

5. CENA DÍLA

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele
a smluvního položkového rozpočtu (příloha č. 1 smlouvy) a činí:

Cena celkem

Cena bez DPH: 11 150 248,69 KČ

DPH 21 %: 2 341 552,23 Kč

Cena s DPH 13 491 800,92 Kč

5.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy.
Dojde-li v průběhu realizace stavby ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude
v takovém případě k ceně díla bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době
vzniku zdanitelného plněni.

5.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla
a předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje
i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její
platnosti. Cena obsahuje i vedlejší náklady související s umistěnim stavby, zařízením
staveniště a také ostatní náklady souvisejici s plněním podmínek zadávacího řízeni.

5.4. V případě, že dojde k prodlení s předáním díla z důvodů ležicich na straně zhotovitele,
je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončeni díla.

5.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že:
a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
c) při realizaci se zjisti skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy

a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např.

neodpovidajÍcÍ geologické údaje apod.).
5.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musí o nich být uzavřen

dodatek. V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu
dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.
Tam, kde nelze použít popsaný způsob oceněni, zhotovitel doplní jednotkové ceny dle
cenové soustavy vydané společnosti Urs praha, a.s. pro to období, ve kterém mají
být vícepráce realizovány, nedohodnou-li se strany na jiném postupu.

5.6.1. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím
realizované byly předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

str. 5 z 17



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v úl. Za Rokytkou"

5.7. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen
uvedených v položkovém rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem
odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen dodatek.

5.8. Objednatel není ve vztahu k danému předmětu plněni osobou povinnou k dani ve
smyslu uplatnění přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Úhrada ceny díla bude realizována objednatelem na základě daňových dokladů
(faktur). Daňové doklady (faktury) budou vystavovány za kalendářní měsíce na základě
soupisu skutečně a řádně provedených prací potvrzených objednatelem
a odsouhlasených technickým dozorem objednatele (,,TD"). Daňový doklad (faktura)
musí být vystavena k poslednímu dni přIslušného kalendářního měsíce, který je
zároveň dnem uskutečnitelného zdanitelného plněni.

6.2. Zhotovitel s daňovým dokladem (fakturou) včetně soupisu prací (výkazu výměr)
předloží i elektronickou podobu soupisu prací (výkazu výměr). Soubor bude
v otevřeném formátu (např. ve formátu xIs programu MS Excel či jiném otevřeném
tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č. 169/2016 Sb. Členěni soupisu prací
(výkazu výměr) přiloženého k daňovému dokladu (faktuře) musí odpovídat soupisu
prací (výkazu výměr) z nabídky zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním
případě nedohodnou jinak.

6.3. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dni ode dne doručeni objednateli.
6.4. Daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu

objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě.
6.5. Daňové doklady (faktury) musí obsahovat povinné náležitosti daňového dokladu dle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, a náležitosti
uvedené v této smlouvě, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel
písemně sdělí zhotoviteli po podpisu této smlouvy. V případě, že daňové doklady
(faktury) nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit
zpět k doplněni; lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného
dokladu.

6.6. Postoupení nebo zastaveni pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je
možné jen na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové
postoupeni nebo zastaveni pohledávky neúčinné.

7. STAVENIŠTĚ

7.1. Prostor staveniště je vymezen přis|ušnou dokumentaci. Pokud bude zhotovitel
potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajisti si jej na vlastní náklady.

7.2. Vytýčení obvodu staveniště v souladu s projektovou dokumentací, průběhu síti apod.
zajisti zhotovitel jako součást díla.

7.3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, projektovou
dokumentaci předanou objednatelem a s požadavky objednatele.

"""'



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v úl. Za Rokytkou"

7.4. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná
rozhodnuti orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen
staveniště převzít.

7.5. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli odsouhlasenou
projektovou dokumentaci. Objednatel nese odpovědnost za správnost a úplnost
předané příslušné dokumentace.

7.6. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek
a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.

7.7. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právni předpisy týkající se
zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízeni,
požární ochrany apod.

7.8. Zhotovitel se zavazuje vysílat k prováděni prací pracovníky odborně a zdravotně
způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

7.9. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastni dozor nad bezpečnosti práce a soustavnou
kontrolu na pracovišti.

7.10. Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení objednatele a naopak.
7.11. V případě pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele či poddodavatele vyšetří

a sepíše záznam o pracovním úrazu příslušný zaměstnanec zhotovitele a seznámí
bezpečnostního technika objednatele s výsledky šetřeni.

7.12. Porušováni předpisů bezpečnosti práce a technických zařízeni a bezpečnosti provozu
se považuje za neplnění povinnosti zhotovitele podle smlouvy o dílo.

7.13. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele s dostatečným předstihem o pohybu
jiných osob než zaměstnanců zhotovitele na staveništi a objednatel je oprávněn tento
pohyb omezit nebo vyloučit. Toto ustanoveni se vztahuje na všechny pracovníky
případných poddodavatelů a jejich zaměstnanců a na všechny ostatní fyzické osoby,
jejichž pohyb na staveništi zhotovitel vyžaduje.

7.14. Zhotovitel vyklidí staveniště do 5 dnů po předání a převzetí celého díla objednatelem.
Za vyklizené se považuje staveniště zbavené všech odpadů a nečistot a uvedené do
stavu předpokládaného projektovou dokumentací a dohodou stran, jinak do stavu
původního.

7.15. Zhotovitel se zavazuje, že v případě, že budou stavební práce na určité části staveniště
přerušeny, zajistí zhotovitel ochranu díla před poškozením klimatickými vlivy.
V případě, že tyto škody vzniknou, je zhotovitel povinen je v plném rozsahu odstranit
na vlastní náklady.

7.16. Zhotovitel je povinen pro své pracovníky a na své náklady zabezpečit na staveništi
chemické WC a je povinen zajistit, aby jej používali.

8. PROVÁDĚNÍ DÍLA

8.1. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést jednoduchý záznam o stavbě
v souladu s ust. § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu
(stavební zákon) a zapisovat do něho veškeré skutečnosti rozhodné pro plněni této
smlouvy.

str. 7Z17



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v ul. Za Rokytkou"

8.2. Zhotovitel je povinen předkládat objednateli ke schváleni výrobni dokumentaci a vzorky
(popř. katalogy vzorků) materiálů, výrobků, vybavení a jiných náležitosti tvořících
předmět díla (např. zařizovací předměty, obklady, dlažby apod.), předem dohodnutých
na kontrolnIch dnech, které nejsou výslovně specifikovány v prováděcí projektové
dokumentaci nebo v případě, kdy o předložení vzorku požádá objednatel. Zhotovitel
předloží tyto vzorky objednateli v dohodnuté lhůtě a objednatel se k nim vyjádři do 7
dnů od předloženi.

8.3. Zhotovitel před započetím prací předá zadavateli seznam výrobků, dodavatelů včetně
technických listů, které bude používat při realizaci díla. Objednatel je oprávněn vyloučit
použití nevhodných materiálů, výrobků a dodavatelů bez udání důvodu.

8.4. jednoduchý záznam o stavbě musí být přístupný na stavbě u mistra nebo
stavbyvedoucího pro oprávněné zástupce objednatele a případného koordinátora
BOZP stavby, a to každý den minimálně v době od 07.00 hodin do 16.00 hodin.

8.5. TD na stavbě nesmí provádět zhotovitel ani osoba s nim propojená. To neplatí, pokud
TD provádí objednatel.

8.6. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon td a autorského dozoru projektanta, případně
výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, pokud
to stanoví platné a účinné právni předpisy. Zároveň je zhotovitel povinen zajistit pro
výkon těchto činností odpovídajicí zázemí v rámci staveniště.

8.7. TD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržováni projektu, technických norem,
smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. Na nedostatky
zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit a
stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstraněni vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit
neprodleně veškerá potřebná opatření k odstraněni vytknutých závad. V případě, že
zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném terminu neodstraní, použije objednatel sankční
opatřeni uvedené v ČI. 13.

8.8. Případné změny stavby oproti schválené projektové dokumentaci musí být písemně
odsouhlaseny TD objednatele.

8.9. Zhotovitel je povinen předávat TD objednatele zjišt'ovací protokoly, faktury a případné
soupisy dodatečných stavebních prací a méněprací i v elektronické podobě ve
formátech použitých u jednotlivých výkazů v nabídce.

8.10. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla,
zlikvidovat ve smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli, a to i v případě,
že by skutečný objem takového materiálu přesahoval objemy uvedené ve výkazu
výměr. Pokud bude muset zhotovitel odstranit odlišné množství materiálu, než bylo
stanoveno v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, provede zhotovitel jeho
přesný soupis včetně ocenění dle jednotkových cen použitých v položkovém rozpočtu,
který je přílohou této smlouvy. V případě, že zhotovitel může část materiálu, který je
dle projektu označen jako nepoužitelný a u kterého v položkovém rozpočtu, který je
přílohou této smlouvy, ocenil jeho vytěžení, manipulaci s nim, jeho odvoz a poplatky za
uložení na skládku a který by musel být zlikvidován ve smyslu zákona o odpadech,
využít at' už při stávajici stavební nebo jiné stavební akci, provede v rámci konečné
fakturace soupis tohoto materiálu a následně tento soupis včetně kalkulace předloží
objednateli k odsouhlaseni. Tento postup musí být taktéž v souladu s ustanoveními
ČI. 5.

"""'



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v úl. Za Rokytkou"

8.11. V průběhu prováděni díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit
objednatel nebo jim určená osoba a jichž se zúčastni objednatel, zhotovitel
a objednatelem určený TD, případně autorský dozor. Zápisy z kontrolních dnů zajišt'uje
objednatel nebo jim určená osoba. Součástí kontro|nich dnů bude průběžně
projednáván postup realizace stavebních prací, včetně jejich dopadu na omezeni
výroby a jejich přípustnost. Závěry uskutečněné na kontrolních dnech jsou pro obě
strany závazné, nemohou však měnit ustanovení smlouvy; mohou však sloužit jako
podklad pro dodatek ke smlouvě. Na základě požadavku objednatele učiněného
nejméně 3 dny před konáním kontrolního dne je zhotovitel povinen při kontrolním dni
předložit písemnou zprávu o postupu prací v rozsahu určeném objednatelem.

8.12. TD objednatele je oprávněn dát zhotoviteli pokyn k dočasnému zastaveni prováděni
díla. Pokud se nejedná o pokyn k zastavení provádění díla z viny zhotovitele, má
zhotovitel právo na úhradu nákladů vzniklých tímto dočasným zastavením provádění
díla, a pokud nedojde k jiné dohodě, pak pIati, že má zhotovitel právo na změnu
termínu dokončeni stavby o dobu shodnou s dobou, po kterou bylo prováděni díla TD
objednatele dočasně zastaveno.

8.13. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně objednatele k prověření prací a konstrukcí, které
v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, tj. zejména
pokládka rozvodů a kabelů před záhozem či zakrytím, veškeré izolace, injektáže,
instalační rozvody v budovách, jakož i dalším předepsaným zkouškám, a to nejméně 3
pracovni dny předem. Ke kontrole zakrývaných a znepřístupňovaných prací a
konstrukcí předloží zhotovitel veškeré výsledky o provedených zkouškách prací,
důkazy o jakosti použitých materiálů použitých pro zakrývané práce, certifikáty a atesty.
Provedení kontroly bude dokladováno zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě
nebo samostatným protokolem. Pokud se objednatel nedostaví, pokračuje zhotovitel
v pracích na díle a případné odkryti provede na náklady objednatele. Pokud je při
dodatečném odkrytí zřejmé, že práce či konstrukce byly provedeny vadně, hradí
náklady na dodatečné odkryti zhotovitel. Před zakrytím či znepřístupněním pořídí
zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných části v rozsahu
specifikovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli.
Zhotovitel je povinen účastnit se přejímek zakrytých konstrukci a tlakových zkoušek
svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem subdodavatele. Zhotovitel je
povinen k provádění předepsaných zkoušek zajistit přIslušnou normu nebo technický
předpis, podle kterého se zkouška provádí.

8.14. Zhotovitel vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedeni a inženýrských sítí
dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit
zápisem do jednoduchého záznamu o stavbě. Zhotovitel před jejich zakrytím zajisti
geodetická zaměření, která nejpozději při protokolárním předání díla předá objednateli.

8.15. zjisti-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránici řádnému provádění díla, je
povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.

8.16. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na připadnou nevhodnost
realizace vyžadovaných prací, v případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma
veškeré náklady spojené s následným odstraněním vady díla. V případě, že zhotovitel
navrhuje změnu projektového řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen udělat to
písemnou formou na samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodnění
navrhované změny podepsané oprávněným zástupcem zhotovitele. Součástí
navrhované změny vždy bude i vyčísleni předpokládaného cenového rozdňu (dalších,

str. 9Z17



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v úl. Za Rokytkou"

např. časových nároků na realizaci) oproti smluvnímu řešeni. Povinnou součásti
každého návrhu změny je i výslovné sděleni zhotovitele, v čem nevhodnost
vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétni ustanovení příslušné technické
normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením porušeno.

8.17. Pokud činnosti zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám
v důsledku opomenuti, nedbalosti nebo neplněni podmínek vyp|ývajÍcĹch ze zákona,
technických či jiných norem, případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do
14 dnů od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné,
škodu finančně nahradit.

8.18. Vznikne-li nově nutnost působeni koordinátora BOZP, podle části třetí zákona
309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
v platném znění, a ve znění prováděcích předpisů, je zhotovitel povinen tuto skutečnost
bezodkladně sdělit objednateli. Objednatel je povinen v takovém případě jmenovat
koordinátora BOZP.

8.19. Objednatel může rozhodnout, že koordinátor BOZP bude na stavbě působit i tehdy,
když právní předpisy jeho působeni nevyžaduji.

8.20. Zhotovitel je povinen poskytnout koordinátorovi BOZP, pokud byl objednatelem určen,
plnou součinnost ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů.

8.21. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních prací uskuteční veškeré úkony
nutné pro zjištění skrytých překážek pro provedeni díla, jimiž jsou myšleny zejména
kontrolní průzkumy daného staveniště a ověří tak, že staveniště umožňuje provedení
díla dohodnutým způsobem. Dále zhotovitel prohlašuje, že před zahájením stavebních
prací provede kontrolu výpočtů pro návrh některých částí díla, překontroluje údaje
uvedené ve výkazu výměr a veškeré poskytnuté podklady vzájemně porovná a ověří
jejich správnost a proveditelnost díla. případný soupis vad a nedostatků včetně návrhů
na jejich odstranění a dopadu na předmět a cenu díla zhotovitel bezodkladně předá
objednateli. Tim není dotčena odpovědnost objednatele za správnost a úplnost
projektové dokumentace.

8.22. Součástí plnění zhotovitele dle této smlouvy a průkazem řádného provedeni díla či jeho
části je organizace, provedení a dokžení úspěšných výsledků potřebných
individuálních, komplexních, garančních zkoušek díla a dodržování požadavků orgánů
státního stavebního dohledu, příp. jiných orgánů příslušných ke kontrole staveb.

8.23. Všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybaveni,
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před
odevzdáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničeni je zhotovitel
povinen nahradit je novými.

8.24. Stavbyvedoucím je Ing. Vladimír Hobst. Tato osoba musí osobně při realizaci díla
vykonávat funkci stavbyvedoucího. Pokud v průběhu prováděni díla dojde ke změně
v osobě stavbyvedoucího, bude o tom uzavřen dodatek ke smlouvě. Nový
stavbyvedoucí musí splňovat minimálni kvalifikační požadavky kladené na
stavbyvedoucího obsažené v zadávací dokumentaci k zadávacímu řízeni.
Stavbyvedoucí je na požádáni objednatele povinen prokázat svoji totožnost.

str.10z17



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v úl. Za Rokytkou"

! 9. PŘEVZETÍ DÍLA

9.1. Zhotovitel vyzve nejméně 5 pracovních dnů před terminem dokončení díla objednatele
k předáni a převzetí díla. Podmínkou předáni a převzetí díla objednatelem je řádné
splněni předmětu díla bez vad a nedodělků s výjimkou vad dle ČI. 9.5. Objednatel je
povinen k předáni a převzetí díla přizvat TD, případně autorský dozor. Zápis o předáni
a převzetí díla bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých
obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel. Zápis o předáni a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a
nedodělků.

9.2. K zahájeni přejhnacího řízeni je zhotovitel povinen předložit zejména:
- jednoduchý záznam o stavbě
- atesty použitých materiálů a doklady o provedených zkouškách
- dokumentaci skutečného provedení stavby či jejích části
- vyžadovaná geodetická zaměření
- prohlášeni o shodě
- doklady o likvidaci odpadů
- změnové listy.

9.3. Předávací řízeni je zahájeno kontrolou dokladové části, kterou předá zhotovitel
v originálech, s očĹs|ováním jednotlivých dokladů a jejich úplným seznamem. Zhotovitel
jako součást dokladové části předloží i oběma stranami podepsané předávací
protokoly z přejímek jednotlivých poddodávek, včetně soupisu vad a nedodělků
z těchto přejímek. Doba, kterou poskytne zhotovitel objednateli ke kontrole úplnosti
dokladové části je jeden pracovní den. V případě předloženi neúplné dokladové
dokumentace vyzve objednatel zhotovitele k jejímu doplnění a vlastní předávací řízení
bude zahájeno v náhradním terminu po jejím doplnění. Minimálni doba, kterou
zhotovitel poskytne zástupci objednatele ke kontrole předávané části díla a zpracováni
soupisu vad a nedodělků, je 3 pracovni dny.

9.4. Přejímka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou
stran. Podpis předávacího protokolu je datem předání ve smyslu ustanoveni ČI. 4.1.
a 12.1. této smlouvy.

9.5. Ojedinělé drobné vady a drobné nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými
nebrání užíváni díla, nejsou důvodem pro odmitnutÍ převzetí díla objednatelem.
Objednatel v takovém případě dílo převezme a zhotovitel je povinen drobné vady nebo
nedodělky odstranit v dohodnutých lhůtách.

9.6. O předáni a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny
vady a nedodělky dle ČI. 9.5. této smlouvy a lhůty pro odstranění, datum vyklizení
staveniště apod.

9.7. V případě dohody stran je možné dílo předávat v ucelených, samostatně funkčních
částech.

9.8. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v terminech
stanovených touto smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších
poddodavatelů. V případě, že by zhotovitel hodlal provést změnu v seznamu
poddodavatelů předloženého v nabídce, je povinen o tom informovat objednatele, který
je v odůvodněných případech oprávněn nového poddodavatele odmítnout. Ke změně
poddodavatele, prostřednictvím kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízeni

str. 11 z 17



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v úl. Za Rokytkou"

kvalifikaci, může dojit jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele, nový
poddodavatel musí splňovat minimálně ty kvalifikační předpoklady, jako původní
poddodavatel prokázal v rámci zadávacího řízeni.

9.9. Má-li být část díla realizována prostřednictvím poddodavatele, který za zhotovitele
prokázal určitou část kvalifikace, musí se poddodavatel podílet na plnění díla v tom
rozsahu, v jakém prokázal kvalifikaci.

10. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

10.1. Záruční doba začíná plynout od bezvadného předáni díla objednateli a je stanovena
na 5 let.

10.2. Dílo má vady, pokud jeho provedeni neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě
o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

10.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předáni nebo které se vyskytly
v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel
v případě, že jejich příčinou bylo porušeni povinnosti zhotovitele. Zhotovitel
neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením
živelnou událostí nebo třetí osobou.

10.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14
pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. v reklamaci objednatel uvede popis vady,
jak se projevuje, zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

10.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručeni
písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. v případě
havárie bránIcI plynulému provozu objednatele započne zhotovitel s odstraněním vady
bezodkladně, tj. do 24 hodin od jejího oznámeni, pokud se strany nedohodnou jinak.
Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším terminu, nejdéle však
v terminu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu omezujÍcÍ provoz
(výrobu) objednatele, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášeni.
jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na
náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je
povinen umožnit zhotoviteli odstraněni vady. Zhotovitel je povinen nastoupit
k odstraněni vady i v případě, že reklamaci neuznává.

10.6. Oznámeni o ukončeni odstranění vady a předání provedené opravy objednateli
provede zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou
záruku ve stejné délce jako je uvedena v ČI. 10.1. této smlouvy, která počíná běžet
dnem předáni a převzetí opravy potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními
stranami a ostatními účastníky řizeni o předáni a převzetí opravy.

11. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

11.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne
předáni a převzetí díla.

11.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných,
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v úl. Za Rokytkou"

11.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci
díla v souvislosti s nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle
této smlouvy.

11.4. Zhotovitel prohlašuje, že má ke dni podpisu smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu proti
škodám způsobeným činností zhotovitele včetně možných škod způsobených
pracovníky zhotovitele, a to do výše minimálně 5 milionů KČ. Zhotovitel se zavazuje, že
bude po celou dobu stavby takto pojištěn. Zhotovitel předloží pojistnou smlouvu
objednateli na vyžádání.

11.5. Zhotovitel tímto prohlašuje, že je odpovědný za vzniklou škodu v důsledku
neproplaceni dotace objednateli z důvodu nedodrženi těchto smluvních podmínek, a to
zejména nedodržení terminu dokončení díla. Zhotovitel se pak zavazuje uhradit
objednateli škodu rovnajÍcÍ se výši neproplacené dotace z důvodu nedodržení
smluvních podmínek ze strany zhotovitele. Ostatní nároky na náhradu škody či sankce
zůstávají nedotčeny.

12. INSTITUT MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ

12.1. Případné méněpráce a vícepráce vzniklé v průběhu zhotoveni díla z titulu požadavku
objednatele, nebo vzniklé z důvodu změny stavebně technického řešeni oproti
předmětné souhrnné projektové dokumentaci a odsouhlasené objednatelem, budou
věcně cenově a časově dokladovány změnovým listem.

12.2. Stanoveni ceny víceprací a méněprací

12.2.1. v případě, že se změna díla týká části stavby, která je již položkově naceněna nabídkou
zhotovitele, použije se jednotková cena z této nabídky.

12.2.2. pro práce a dodávky neuvedené v položkovém rozpočtu budou použity obecně známé
sborníky doporučených cen (např. označeni sborníků URS Praha, a. s.) pro to období,
ve kterém mají být vícepráce realizovány, snížené o 20 %.

12.2.3. pro práce a dodávky neuvedené ve sbornÍcÍch bude dohodnuta individuálnI kalkulace
nebo hodinové sazba. V případě nutnosti ocenit některé práce nespecifikované
směrnými cenami Urs Praha, a. s. ocení se tyto práce takto:

- pro montážni práce 250,- Kč/hod bez DPH

12.2.4. k základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku na podíl vedlejších
rozpočtových nákladů.

12.2.5. stavební práce a dodávky, které nebudou zhotovitelem po odsouhlasenI technickým
dozorem investora provedeny (méněpráce), budou odečteny ve výši součtu veškerých
odpovídajĹcÍch položek a nákladů neprovedených dodávek a prací dle položkového
rozpočtu.

12.3. Provedení změny v realizaci stavby je možné pouze na základě objednatelem
schváleného změnového listu.

12.4. Konkrétni změna smlouvy ve smyslu zvětšeni, resp. zmenšeni rozsahu prací
v důsledku realizace méně či vÍce prací bude provedena vždy až na základě možnosti

str.13z17



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v úl. Za Rokytkou"

takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanovení zákona o zadávání
veřejných zakázek.

12.5. Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou začleněny do
právního rámce této smlouvy o dílo samostatným dodatkem k této smlouvě o dílo.

12.6. Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po schváleni souhrnu
víceprací a méněprací zástupcem objednatele, na jehož základě je možné provést
dodatek o vypořádáni víceprací a méněprací k této smlouvě o dílo.

13. SANKCE

13.1. Za prodlení s převzetím staveniště nebo se zahájením prací se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,05 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

13.2. Za prodlení s terminem předání díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,2 % z ceny
díla včetně DPH za každý započatý den prodlení.

13.3. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla za každý
započatý kalendářní den prodlení v plnění harmonogramu prací dle přílohy č. 2
(milníky).

13.4. Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodrženi terminu k odstranění vady uvedené
v protokolu o předáni a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za
každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.

13.5. V případě, že objednatel neuhradí fakturu v terminu splatnosti, zavazuje se uhradit
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý i jen započatý den prodlení.

13.6. Zhotovitel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč v případě porušeni
povinnosti vyp|ývajícich z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to za každé
jednotlivé porušeni.

13.7. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném
termínu, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ za
každou reklamovanou vadu a za každý započatý den prodlení, v případě havárie
smluvní pokutu ve výši 10.000 KČ za každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý
započatý den prodlení.

13.8. jestliže zhotovitel i přes písemné upozornění objednatele pokračuje ve stavebních
pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 kč za každý takový případ.

13.9. V případě porušení ustanovení v ČI. 7.16. smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ za každé porušeni (doložené např.
fotodokumentací).

13.10. V případě porušeni ustanoveni v ČI. 8.22. nebo 9.9. smlouvy je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé porušení.

13.11. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají
nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějšhn porušením povinností. Zánik
závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení
s plněním či plněni ze záruky za odstraněni vad.

13.12. Smluvní pokuty se nezapočÍtávaji na náhradu případně vzniklé škody.

str. 14 z 17



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v ul. Za Rokytkou"

13.13. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.
13.14. Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu

(faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

14. BANKOVNÍ ZÁRUKY

14.1. k zajištění závazků vyplývajIcich z řádného plněni předmětu veřejné zakázky po dobu
realizace Zhotovitel předal před podpisem této smlouvy Objednateli bankovní záruku
ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku nebo složil finanční
prostředky na účet objednatele ve výši 5 % nabídkové ceny VC. DPH, platnou po celou
dobu plněni předmětu této smlouvy a dále nejméně dva měsíce od předáni díla
zhotovitelem.

14.2. K zajištěni závazků vyp|ývajÍcÍch z řádného plněni záručních podmínek Zhotovitel
předá Objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku ve výši 5 % nabídkové ceny vC. DPH, platnou po celou dobu
běhu záruční lhůty, a to v rámci přejímacího řIzení díla. Pokud zhotovitel nepředá
bankovní záruku ani v dodatečné 10 denní lhůtě, je objednatel oprávněn čerpat
odpovídajÍci částku ze záruky nebo jistoty dle ČI. 14.1. a tuto následně držet jako
finanční jistotu dle tohoto článku.

15. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

15.1. Za podstatné porušeni smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je
druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
a) vadnost díla již v průběhu jeho prováděni, pokud zhotovitel na písemnou výzvu

objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o vÍce než 30 dnů,
C) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insolvenčniho zákona,
d) vstup zhotovitele do likvidace,
e) porušováni předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení, v případě, že byl

zhotovitel na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě nezjednal
nápravu,

f) nedodržováni povinnosti stanovené v odst. 11.4. této smlouvy.
15.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručeni oznámeni o odstoupení druhé

straně smlouvy.

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

16.1. Veškerá jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou
probíhat v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech
a konstrukcích předávané objednateli budou v českém jazyce.

16.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními
stranami.

str. 15z17



Smlouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v úl. Za Rokytkou"

16.3. Objednatel si vyhrazuje právo nezahájit plnění předmětu smlouvy při nezískáni
pravomocného územního rozhodnuti a stavebního povoleni. Za toto odstoupeni od
smlouvy nebude zhotovitel nárokovat u objednatele žádné sankce ani finanční
kompenzace.

16.4. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
16.5. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsični výpovědní

lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po
kalendářním měsíci, v němž byla výpověď' doručena zhotoviteli.

16.6. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením díla je zhotovitel povinen ihned
předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součásti díla
a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věci,
které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které
upraví vzájemná práva a povinnosti.

16.7. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti
vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy třetí osobě.

16.8. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanoveni. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane
neúčinným nebo neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu
nahradit takové ustanoveni novým.

16.9. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí
znemožni, se má za to, že písemnost byla doručena.

16.10. Smlouva se řidl českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené
vztahy plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

16.11. Osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění
zastupovat smluvní stranu.

16.12. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou.
V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným
soudem.

16.13. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě
povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.

16.14. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není
předmětem obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

16.15. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv
v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

16.16. Obě strany smlouvy prohlašuji, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.

16.17. Tato smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
objednatel obdrží 4 stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.

16.18. NedIlnou součásti této smlouvy je příloha položkový rozpočet.
16.19. Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 3. 2. 2020,

usnesením č. 69/RMČ/2020.

str.16z17



Sm|ouva o dílo ,,Rekonstrukce mostu v úl. Za Rokytkou"

Přílohy:

1. Krycí list cenové nabídky a rozpočet

2. harmonogram stavby

V Praze dne

Digitálně podepsalMgr. Radek Mgr. RadekVondra
Datum: 2020.03.18Vondra _ ,,,,,,,, ,orov

Městská cást Praha 14
Mgr. Radek Vondra, starosta

V Praze dne

Ondřej
Cikhart

Digitálně podepsal
Ondřej Cikhart
Datum: 2020.03.17
12:43:17 +01'00'

Stavební firma HOBST a.s
Ondřej Cikhart
člen Představenstva

str. 17Z17



příloha č. 1

Rekapitulace nabídky:

Cena bez DPH "Za Rokytkou" 9 929 781,16 KČ

DPH ve výši 21 % "Za Rokytkou" 2 085 254,05 KČ

Cena s DPH "Za Rokytkou" 12 015 035,21 Kč

Cena bez DPH " Dočasná lávka pro pěší" 1 220 467,53 KČ
DPH ve výši 21 % "Dočasná lávka pro pěší" 256 298,18 KČ

Cena s DPH "Dočasná lávka pro pěší" 1 476 765,71 Kč

Celková cena bez DPH 11 150 248,69 Kč

dph ve výši 21 % 2 341 552,23 kč

Celková cena s DPH 13 491 800,92 KČ ,

čĹpň rřpd ta\mn$tva



&

Aspe Fuma. Stavební firm HOBST a s

soupis objehů s dph

Stavbai:MC P 14 -Zl Rokytkou
VarW'ja N impo1ovar& vanám Sazba 1 Q

Odby'tova cena: g 929 78¶,16 Sádja 2 15
OC·DPH: 12 015 035,21 SMm3 21

OtŇ'd Pojm CIC DPH 9C'¢'PH
SO 000 0cL¶lru 35G 000.00 73 SOŮ ČO 4?3 SOD OD

"šíl GOl Demd.Cn Máv¶icho mom p(es Rokytku l 051 T5Q,% 220 7'1$,70 I m Ú2.6E
SO ?0' Df"C5 B 243 l 7j: 140 PS 974 664.29
SO 4(!2 Pie'ot'm vEděrÚ VO 48 0®,00 :0 OBě),® SB OBOM
SC} 4D} F'escm mipc kabNi CETIN 0,00 0,00 OQQ
SQ 51)1 PIe PPD 0,00 0.00 0.00
so Dto inže~úá 237 106.GQ 49 7s2 26 2$8 39&2éi

L

S



5'ŕ

Aspe Firma Slavetmš firma HOBST a s
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

šLavtjB

Cidc a název SO
Ct9o a název rozpočäj.

MC P 14
SO 000
SO 000

Za Rokytkou
vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a 03tätnÍ náklady

. Počet l ce Mapoe cenová Kea vanantz Název pQloZky jednotka . . .
č pal Gou$!3im ooložky jednotek _ Mnotkova celkem

l Z 3 4 5 6 i 7 g
Q Všeobecm komtnÁce b práce

OSTATNÍ POZADA.VKY - GEQIjETCKE ZAKERENI
1 20¶9_OTSXP 02911 Zaň".ěiem stavu po dokcmčenf stavby vc zákresu do katastrálni mgpy a její KPt :90'0 15 000 (K) 15 DOD.00

2 20¶9 OTSKP 02940 , DSTATNI POŽADAVKY .VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE KPL 1,QQQ 5 000,00 5DQO,(X)
" F~kumentace

3 2019 OTSKP 029¢3 OSTATNI PQZADAVKY - VYPRACOVÁNI ROS KPL T,O0Q BD 000,00 800OQ,OU
- vvpracoUni ROS, DSPS a mnovenl zalWetnos6 vÝpočtem

OSTAŤ POŽADAVKY -DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENI V DIGIT FORMĚ KPL ¶,000 15 000,00 15 000,00
4 2019,OTSKP 029¢4 skutečného provedeni lstwbV

OSTA7 POZADAVKY ·GEOMETR1CKY PLAN5 2019,OTSKP 02945 v, Yýhcswenk1· KPL 1,000 15 000,00 15 moo

6 2019 OTSKP 02960 QSTATNĹ PCRADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPt LOQO 20 000,00 20 CO(LQ0Techmcko wZenýrská čmnost mjehanta
7 2GI9 OTSKP 02951 OSTATNI P#AOAVKY - fNFCjR.YAČN TA3LJLZ KUS ZQOD 15 0ŮO,QQ 23 (JOO DC'

B 20¶5_OTSKP Qjtco

O

OS1ATNI "OZADAVKY 1MFORM/\¢N TABULE
ZAHIZEN1 STAVEMSI E ZRĹZE!JĹ PROVOZ, DEUO.4TAŽ
VC ř./©MjnthO cOmu vc Mhwaay na VC ohtmmčmľ s,!j3vbv

komtrukEé a pKee

KPL T (JŮl} 170 QO0,00 170 0OQ,CO

J5000Q'M

C®ikem wooo,m



'jg

Aspe Firma. Slavebnj firma HOBST a s
Přitoha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba
čhlo a název SO
číslo a název rozpočtu:

MC P 14
SO 001
SO 001

Za Rokytkou
Demolice stávajiciho mostu přes Rokytku
Demolice stávajiciho mostu pRis Rokytku

"pÍr cenová Kód Vanan:a . . Ě'oČe! CENA
č pol soustava Dobžkv PolOZkV Název položky jednotka .jednotek íednotkDv8 celkem

I 2 3 S 6 7 g
O

014102 T 150 3qCO IDOM 28 564.60

2 Q141(R b

3 2019,cytskp óům c

4 2019. OTSKP 014102 d

5 2019_OTSKP 014132

O

Všeobecné Komlrukcc prace
PCFLKTKY ZA SKLADKU
atmÁm a kamenivo knmrnv
ďUetn: kcmky 2,6°31.88=82,8@ [AJ
podklad vozovky 1,9'25,62·48.68 [D]
kamenné patníky 2,6"0,22=0,57 [E]
dkaZba koryta 2,6"7,0·18,20 [F]

u fGl
POPLATKY ZA SKLADKU
piusN beeon
ochram izolace a Hoky pod pt=m Kci
2 3"f3.j-l 0]M.S9
POPLATKY ZA SKLADKU
klezobeton a o/eda beton

2.4"107 08·244 ?5 ĹAI
POPLATKY ZA SKLADKU

aUir 2.4"22 11=53.05 Al
POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)
izolace s ďmhem dehb
00¶"2.4'8] 12=L95fA|
' n' h' ' ·' 'komtiuh:e pdm

T 9A90 260.00 2 571.40

T 244.750 350,00 8566230

T 53,060 1 450,00 76 moo

T 1.950 1 890.00 3685,50

1

G 2019_OWKP 113178

7 20f9,OTSKP 113328

B 20¶9.OTSKP 113534

l 2079_otbcp mm

Zemni pr&c
ODSTRAN KRYTU ZPE'VNENYCH PLOCH Z DLÚEB KOSTEK. ODVOZ DO 20KM M3
vC odvozu na skládku s ubZenl na skládku
mon

[A]
přcdmosjl vC Silzdné mmpy
0.15"(5.0"11,0+5,8"102·1Q.3"5.5)·25,a [B]
Cdkem BE tcl

ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKU Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 2QKM M3
VC odvozu na skládku a dožení na skládku

µccmmai vC 'gmpý
0,:5'C5 0"'1 3"5 5j'Q$ 6? jA|
CDSTRANÉhÉ CHODKYKOVYCH KAJktENNYCF! ODVOZ OČ) SKN hli

VC MVofu r-a mlsfo oodk cmkvm LBCtno kq mmcmémc macovm

K A
FREZOVAN( VOZCVEK AF.FAL7QVYCH. ODVOZ DO 20KM
vc cd'jÓľu m rr.km dooc Dokým á~n¢mlj Nř3

mo'st
ojmr7.2+(3,32umQ"z4H)=4.17 [A]
pľedmodlvC sjízdné rwnpy
0,1"(5,0"17,0+5,8"102"10.3°5,5µ17,® [BJ
náběhy

31ABQ 542,00 17 278,96

25,620 6BO,Oů $7 421,60

24,000 26U,QO 6 240.0¢

2Z110 ¶900.00

IQ 2019,QřřSKP 114!58

1

g

Q,04"1m12,3-9,2)·0,86 jq
CcMm. A+8-cm ¶1 jcj|
OOSTR DLAŽVOD KOR Z LOMKAM NA MC VŮET POĎKL, ODVOZ DO 20KM
yč odvozu na skládku a dUenl na
~y zpewténl y korýhj kokm op«
2'7 ¢ř¶,0"0 5=7,00 IA1

M3 7,000 1500.00 10500.00

m4u6

!ZABRADU K!OSTN1 SVISlOlj VYPLNÍ DEMONTÁŽ S PRESUNEM Ak ZL600 1600 00 37 760,00
11 20!9_otskp 911283 YČ.odvczu m mtuo Doďe Ke! dn:hmnemu ?tRAcňvant

ti

R 912A8R BAL1$ETY Z PL,AST1CKYCH HMOT- demontáZ KUS ¶ZOQ0 200 00 2400.GOVC. ed%2u na mmo wčene wveuômn · he macôváni

13 2019 OTSKP 914123 DOPRAVN1 ZNAČKY ZAKLADŇ VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 11,000 159,00 1 749,00
- vC odvozu m místo určené mjebtorem - ke dryhotn¢'m zoracovánj

14 2019 OTSKP 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTAZ KUS 5,000 159,00 795,00
- VC odvozu no mhdo určené imesWem - ke druhotnému zomcovdnl

?' " _"Skp Rezan1ksfal7ovehq kry_j vc?Z(?vEk n lX) som m 23.5oc 199 do 4465.go

Onatnl konslrukce a práce

20!9,OTSKP 966¶28

17 2019_OT6KP 9661¥

16 2019 OTSKP 966168

v mtsle nápojem rm ďmjlcl kotmma
12 3·9
BouránÍ KOhSTRUKCI 2 KJU.IENE Na SUCHO S OUVOZEM DO 20KM 1K3
VČ.Odvwu m Skbdku r uŕolenľ na u:áacu
knm.emc pahtfhy
2'c yoA"!.2M) Z? jAl
8OURANI KONSTRUKCt Z PROST BETONU S DOVOZEM DO 2CKM NO
ď.oevaru ř!8 ~íuj a dozem Gkiá¢ku
b«ocme blo'ky POC pfRvac kemlrukci
T:.0"OS"¶ m.oo {Al
8OURÁNĹ KONSTRUKCI ZE ZELELCBETCNU S OŮVOZEM DO ?0KM
ve odvazu m skjádku uložeMna skšácfku vc zajšfěni razřezaných jeá'mvých umu hO
pomoerm kormrukcs
nom
OMS3"72'(5,3"6,3R'2,4"2)=19,80 jA]
0,3"0.68"(6,3"2'11,7"4)=12.12 (B)
0,2"0,55"1,W"3'3·1.01 [C]
openy
12"3,6"6,3'2+1,7'0.5'2,0"4m1,23 joj
hmsy
(03"1A2+Q,1"0.2)"12,0"2=7.02 [E]
Celkem' A·B·C·O·E· 10¶.95 m
DOURÁN1 KONSŤRUKCĹ KOVOVYCH T
vc odvozu mkto určené
adhad 300 Wbm - přhradovä konstrukce přQ
0.3"12 0£3 Ell čaj

Cl,220 l moo 396,00

l 000 6 500.00 6 5CO.CO

101.980 6 500,00 662 870,00

19 2019,OTSKF 966:8 jj000 327ua0 11 mm

20 2019 OTSKP 967864 VYBOURÁNI Š(QST LOZISEK Z OCELI (QcELoLmNY) KUS ¢,QQ0 680,00 2 720.00
— vč.hňwu na málo Čupc ewcsduc m

ODSEKÁN! VRSTVY VYAOVNAVACĹRQ BETONU NA M%TECK MJ JAIN 3 950.00 13 03500
21 20¶9_QTSKP 97C16 ocmm izolace

0.05'15 3"7.2·(5 4°2j"3,30 [A
l ?2 ?019 OTSKP 978¶7 MOS"K QCll ACE :20 ¶95.00 15 m AC

k OPéWm
5.3"7 3=8s,12fAj

prim

Celkem 1 061 160M



ri

Aspe Ftrma S!avetj»1 mna HOBST a $
Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stano
čkjo a název SO
či$l0 a název ruzpoCnj.

MC P 14 za Rokytkou
SO 201 Most přes Rokytku
SO 201 Most přes Rokytku

Por čenova Koči Varianta . Počet CENA
$oustava lažk oFožk Název péidažky jeclnolkač pol y p y fdnotek iedndkova celkem

: 2 3 4 5 e 7 8 g
O

l 2019 CJTSKP 0l4102

VtoobčcM kerukce a pnbce
POPLATKY ZA SKLADKU
ztmum a komemvó kamer·y
Dm
2,W0,15"90,17=27.05 ĹAI
zetnhg z výkopu
2.V(231.1IH,55U0.8)=552.% IB]
zemina z mání pdol
2m,14"0,45"0,45"(4"8.0+4"5,0)-65j3 lc]
Celkem' ID]

T 646,¶00 f80,00 116 %

l 2 2DJB 9TSKP O Xi2 |OSTA1N PO?.ADAVKY - VYPRACCjVANL MOSTN MO USTU KUS ¶.000 ¶5 cm.oc 15OClÓ00

3 2019 DTSKP U2953 OSTATNI PQ2ADAVKY- HLAVNI MOSTN1 PRQHLIDKA
- pevní HMP KUS 1,QQQ IS OQQ.00 15 000,®

O VLeoibecM · príbor 146 mm

4 2019,OT$KP 11120

5 2019 OTSKP 11130

Zemnc práce
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN
VC odvozu (přfpadné $tčpkovánň. VC ukj2en{ na skládku a pQplkaUclj za uloženi

odhad ¶0·}0.0(} Al
$EjMUŕ1 DRNU
vC odvozu a UéoZenf na skládce

M2 ¶0,000 80,00 800,00

M2 90.¶70 45,00 4 057,65

KACEŔĹ STROMU DKMENE"DO GSM S ODSTĹRANENM PAŘEZU
6 ZOf LOTSKP 11201 YÉ.cďYcN kvahmbo dřeva na m%o určene vC oďvQzU pařezu a ao'tma vem na kus ľOCO 1 640,00 4 920,00

skôádku vCNl}. VC doZcril nu sk:éc.ku 3 ooplnfku La ukxkm
7 ?01S OTSKP FREZOVAN 3RAŽKY PRLÄEZU DO 60CIA«? V ASFALTOVE YOZOVCE CZ 700 moo 1$ 299 SC

v mt9č namjeci m Úávä/tO kamurkaa
123"2"1,0+6.2-23,5Q {A]
Spáwa pře¢hodu na most
3.5°2=7,00fB]
spáry u cbmbyřlms a u st1NCnfdi obwbntku
C2'ňN2 6<3 01·(2,6·2 0Q 8·2
Cekem fol

l e ?0|9 otskf' Aeveden vody on 800 nebo laby ro cp 2 6m k l 2&oco| j lQcMj hxlco
g :N)s otskp :227x , oĺjkcpavky a pfiqKCJPAVKY OEECNE TR l govaz DO 20Klbt 413 40 COO 3" 7,00 IS N1,EO

t+20i9_OTSKP 125731

11 ¶31731

32 201ĽOTSKP M738

uj 553240 11?,0U 61

ů3 553240 J05N 168 738.20

M3 231.110 590.00 13$ ?54.90

13 ?039 otSkp m7µ|

14 20 g OTSKP . 171?09

-7 o"SKl' mu

B Q"SK" '"W

l SB 2C19 OTSKP 17710

21) 2019 OTSKP ¶B¶TC

2019 o'sjg' '52}1

! m 1E23¶R

hřá2ký
Fro q"} 2"1 ;mo.60 1^1
VYKOPÁVKY 2E ZEK'NIKU A SKLAGEK TFI. l ODVOZ Děj IKM
m merkklbdce
pm Msyp. U3)p b zemní hrázky
%S.4E+2 0!·40 cw$5j 24 W
HLCJUBENĹ JAM ZAPAŽ INEPA2 TA t ODVOZ DO 1Kk!
vč.Cerpmô vody ú rlrreh «xxtvozu m cr.emAloäu
PlO rjsřyp zMyp a hmrky

46·2.96·40§=553 24 1Aj
HLOUBENÍ JAM ZARAZ l NEPAZ TR l ODVOZ DO 2CJKM
«.cemm vodv ¢eipcich « M7·o[ý UN3CU
Wo demcW OPl
(4,y2,8+4j"4,¶/2r10,5=214,67 [A)
pro demorci OP2 vC nájezdu
(4m.8+3,9"3N2)"102"102"5.0"1.0=249,39 [3]
odsWméni dočas nasypu p'o wtam plbOt
320,29=32029 [CJ
odpočet pro nasyp, zásyp El zemní Mázky
-553,24= 55324 [D;
Celkem l)
hlouejen' rye SR do 2m qp"of OQPK
Wo cd UV
1,0": 3"35·&,55jAl
ijlqzen sypaniny [jo nasypij se po 95%ps
zásyp a me kfldd
UOP1
(¶,1"1,6·1.8"1.7)'6.0·3,6"4.r(10,56,0µ93,n [A]
uop2

Fj
dočasný násyp pro mání pi1b¶
(3.5'3.6·j,5'j.W)'S0.5-(2,5"3 6·2 $"2.W"i02·RO» lcí
Celkem A-ä·C·509.46 P!
ULCJCENI SYPANINY DO NASYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTMÉNĹ
mám a mezískjádka
skládka · temna k výkGpU
23L1¶t4.55·40 8·2?&'6 1a)
IůUKND zemha z mám
3,14"0.45'0,45"(4"8,0·4"5,0)·33.e [C]
meMcMua
553,24=55324 [Dj

ArC ·cm€-2.76 jEj
ijloZem SYPAMNY DO NASYPU 2 NAKUFQýANYcH MKTERLALU
A«djmi eemhv
za operami mezi kiídy ¶ěsn!ci wshm.
OPl
1,7"3,0"6,0=30.60 jA]
OP2
2,1"3.5"5,5+10,F5,0"1,0=91.43 [B]
Celkem A·B" 122 ej lcj

,ĹAM A RYH ?EMNO1,/ SE
Zásyp rý"y kamkuice od UV

LAI
POTRUB A OBjEKTU Z NAKUPOVANYCF MATE414U

obsyp pMTůbí od UV
0,3"1 Q'j5=1.05 LAI

|ZERN1 HRÁZKY ZE SE ZHUTNENM
2" [I 0"1_2¶ 1·4? bO ĽA
L.PRAVA PLÁNE SE 2HIjTNÉN¶!ď V HORKINÉ TŔ
pod vQzovkou a chodníky mm Km£t
vu ŠD TL 150 MM A ŠD TL 250 MM
10 W62A4M2.63 TAJ
ROZF'ROSTRENI ORNICE V FlClVlKÉ V TL CIO 0,13M
1.5"2 D·4 0"2,5·2 3"2 J-1,5"3 0·6.em >'29S9 A
Dmem Dtň-cCC
o.r2s.95·3,00 fAl

KLJ 4,550 OD 2 957.50

U3 509 460 95.OC| a 39&70

.

5$ 2G19,QTSKP 17120 66Z760 29AO 25 020,04

16 2019 OTSKP 17180 M3 R2,Q30j 560,00 70 777.40

·ix 2,8® 350.00 1 043,00.

'Nt3 l LOSO 1 SÓ0.00 1 575.®

M3

M' l

AR

l\k3

40Nj

72j6?2

29,900

JŇ

269.00 ¶0 975.20

µ.00 3922ň2j

ŠM f 3a9m

225000 6 75G§oj

l ?j [Ů19 ";SkF' 78742 |ZALO2EK" ÝRAVNľKU HYEJFIOQSEVEljl NA ORNIC 29.90G JZ.00 95S.ČS|
?4 2019 OTSKP 18247 OŠE1ROVANI 7RAVN xL' * ?99% 29.00 SH.7[
25 2019 OTW.P 1835¶¶ CHEhtlCKE odplevelEn' CF. E |m2 I 29.990 9(xj 864.71|

Zmm~ " m mm



Co

2
l 26 N 9 ? 31

27 2019,OTSKP 21363

?5 2019_OTSKP ??4325

l 29 2C?9 OT3lCP l

jo 20!9~otskp mm

Základy
drena2ni vrstvy z betonu mEZzROV1TÉho - prenaniho - jů3
cbecnovam dtcnal e
(O 3'0 3-3.14'0.G75"D IN
CJRENŘN1 VRSTVY Z
ckr.n3jnl mm U p3 stlačeni 6mm, vC píekryf( spa'y mezi NK a opému izcjjač M2
cmem c pmlUneU nm 3G%
izolace Cd NK a na rubu Qpí" a7 It dma2i
5 Q"(2 7·2 Sj"jj.60
PILOTY ZE ZELEZWETONU C?D/37 MI
C3¢A7 . XA1

délka pilot je B,0m (DPI ) a 5 Om tOPO) - pnmu 9®men
3 O'S Cř4=3j.C6 1Al
vÝznjt pilot z oceli ic505 05QOf3 t

bude ptove¢lmo v rémci ROS
?.66·2 861Al
ŠTETOVÉ STENY BERANENE Z KOVOVYCH QĹLCU DOCASVE (PLOCHAj M2
ocel iii n
OPI
6,0°(10,1+7.1+7.3µr47.00 Ia)
OP2
5.5'(10,1+8.8'2)·152.35 [B]
Cm"ke.m A·B·2N is lcl

e 720 · SQQ.CO J240.00

33.500 650,00 21 840.00

JJ.060 4650.00 15J 729.00

2,860

299,3$0 uw,00 I 436880.00

31 2019 QTSKP 23717A OOSTRANÉNÍ ŠTETÔÚYCH STĚN Z KOVOVÝCH DĹLC1J V PLOSE M2 299.350 l 150,00 344 252.50
" VC omonj qo skiauv maNmlcle

J2 OTSKP Rsut: VRIY PRO FLOTY TRIA D DO N 46,800 2 950.OU 138

JJ 2019 OTSKP 264B4t

l 34 2Gf9 otskp

l 35|20E9 272365

l 36 70:9 C"skp 2999s

|M 5200 5 lSŕ0.00 Zó0.0ô

|M3 I2.4eů 5 25q,,qo 65 5?C,GU

2

3

předpokla¢ 90% tí la If. 10% it jíl a N
G 9"(4"8 0·4"5 IA1

jvRTY PRO PILOTY TR Ill A iV D DO JOQWM
dedpoklad 90% tf la Íl, 10% tt HI a N

ZAKLADY Ze ZELEZO6ETONU CO C3W37 B37
aklac!y opěr
?"j6 5'¶,6"0 6}=12.48 IA!
vyztuž Z DCmú tC'SOS. 6fúj8
ptcQpokM Ľude provedeno v r$mci ROS
ť.072=1 S7 jAĹ
OPLAŠTEN1 ČZPEVNÉNLZ FOLtE
lésnicl fólie jč5mgĺ wslvy v nasypu
2.8"6,0"3.W5,5K33M [Al
Zákbdy

T l ť.670 m 0co®j 56 ¶0O.CO|

jM2 3JA(XJ 150 OD d 685.00

2W1KAô

37 2019_OTSKP 31717

38 2079_OT$KP J17325

39 20¶9 17!65

u 2019_QTSKP 333325

201.600 135,00 27 216.00

17,240 14 500,00 249 980.00

l _ ,šic 3go(jo.qo "S 900.00

52,530 6 500,00 341 44$,00

4¶ 2039~OTSCP

4

SYkbc' konstrukcr
KOVOVĚ KONSTRUKCE PRO KOTVENI ŘÍMSY KG
DO Im m NK

oChad 6kcAms 3"14"6 60 a
RIMSY ZE ZELEZOBETONU Dej C3á/37 (837)
C3t)/37 XF4 VC bedněnl VC výplně a Sésněnf prac a dilal spa'. VC opďenj homho powchu M3

levé nmsy stnázl. vc Díovedeni Esem
ICL2¢"2 35"0,E}'I3 8·S,52 jA|
(Q.24'0,5'0,3"0,65)'(13.8·3,0"2,6"2,1·3.0)=7,n (BJ
Celkem A·B·I7.24 tcj

|VYZTUZ RXlS 2 CCELI 1QSOS T
pmpo4m hode provedeno v mmci ros
2 53 ·2 53
Mošna OPERY A KRÍDLA ZE ZELEZOVEHO BETONU CXJ C?Ou37 (837)
C30/37 XF4 vC bedněni, nálěru zagyp8ných pkch proti 2cmnf vC ochrany ge«ex6M. M3
vC vyplnC o tésněnl prac dilat Spar, oč okapní žfabavky Ubz pŕäm. vC jmpoctu viy6em do
boku opě'v
OP vC kňtki
1,1"(2.85"3
[Al
on ve kNdel
1j"(3j9+3,04ý2"6.0"0,5"R
[B}
Celkem: A-é"S? sj jcj
VYUUZ MOSTNICH OPER A KŔIDEL Z OCELI 10505 85008 Ť
vc octvannCho eoaťd nůtCY\j v rotj6aŕm '-5Omm DC pramv:ů &0áŕY
předwkled · W¢cmCnt buck po«deno v rór'nci ROS
6,435=6.44 [Aj

6MO 3O00Q.90 lOj 2(X) CO

m mm

42 2019 OTSKP 421137
-

·J 2019 OTSKP 4?U?5

41 15Q

SQ 2019 OTSKP '45157

Si ?0 9 otSkp l

S? 20¶9.OTBKP 463?¶ l

Vodorovné kom1mkco
1,K)STNI NOSNÉ DESK KONST Z DILCU Z PŔEDPj CE? DO C50/60 {U0]
C45/55 - xf4 kompkmľ vc měkké výztuZe, vC pľedpďnacl výztuZe v ' M3

K'j 0e 0.1 2 u
4·0.Q2"0.46·Q3V0 is

MOSTNI NOSNE DESKOVE KONSTRUKCE ZE ZELEZOBETDNU C3CV37 M3 '
C»37 XF4 bednění vYD!Ré a ¶écněru $ioä?
d»belonávka čel
2"6,0'0,35"0,615w2.% [B]
Spáry mezi nosníky
2°(0,13"0,4+0,02"0,46Q.31'0.52¶Q.µ"027)"13.1m,11 [C]
Cckcm. B·C=B.65 FDj
VYZTL1_ MOSTNČ 1)ESKQVE KONSTRUKCE QCEU 105ů3 B500E T
pŕeclpokkd - upŕesněnf bude provedeno v ráma ROS
6.27=6 27 fAl
KLCUS ZE ZELEZQEETOSU VC -h kt
2"60·:2.0G A
PODKLADNI A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12115 M3
CN10n
pod drcnjži
0.3'1 3"5 0"7a3.99lA|
PODKLADNÍ A VYPLNOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16120 MJ
C T6/20-XO
podkjadni beloň po¢i 'uŕhkdy ope'
?"015"3.7"10 ¶=1¶ 2¶
PODKLADNÍ A VYPLŇOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25130 M3
G25/30n XF3
podkkd dIUbV koryta

0'15
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z KAMENNA MENEHO Mj

$1MkwEek
pod dduzem
0,1'0,8'6.0=0.48 Ia}
kie potrubí od UV
0,15"1,0"3,5=0,53 1Bl
Celkem A·E\·¶ Q!
POĎKLAD.41 A VYPLNQY'Ě YRS1VY E"IVA TE ENEHO Nň
nad a pod těsnicí rai těsntd vmvy v
2"ů :5"Q 5"6.0·2 7'5.5P·8.9E ÍA1
Vyplň ZA OPERAKH A 2OHK Z KAMENIVA 7EZENFHO
š.EOemm

W
ROVNANNA Z LOMOVÉHO KAMENE

_äě1¥ů Umenr,a 5OWWkř.ä

4$QQQ,00 1 851 750.00

15000,00 130 350,00

44 20¶C OTSKP |4- ms

45 20¶8 OTSKP d2638 l

46 2019,OTSKP 451312

47 ?019,OTSKP 451313

2019,OTSKP 451314

¢9 ?019_OTSKP

6.270 JOOQQC m ¶00AO

12.GC l 45Q,O 17 400.OO|

3,900 3 450,00 13 455,00

11,210 3 $50,00 39 795,50

44.390 3 700,00 164 243,00

LQJO 95000 955.50

0,9SG ZrOOO 6 520(xi

T?.0CQ f 030.CO t2 3W OČ

UMO 2 ISQJOQ 7« moo



C'l

5:J 2019_OTSKP «ssi

u 20¶9,OTSKP 867314

4

5
55 2M9 Q"SKP |56313

56 2019_OT$KP S63j3

v korytě

DLÚBY Z KAMENICKYCH VYROBKU
dlazba koryta z Umem (kammidtý výrobek - Zula ti 300mm) -podkkáú beloň M?
t" 200 mm vYkbzäň
7ZG"6 KJ,7'IG,2·5 Ó'15,CM2L94 .A
STUPNÉ A PRAHYVOONICH KORYT Z FROSTEHO BETONU C25/30 Báj
C25/jO XF3
ukončenl dtůZby v koW beN »µtov prahem 1,OxQ,6 m
1.0"0.6°(162+l4 2)·1E,24 Ia!
VodcmvM

|vozovkové vrstvy z t.'EcHANcKY EpE¶0 ka¥pnatl Do Ni
mimo tnem - vozovka
4.&5"6 2·5 LAJ
VOZCNKOVE VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL DO 15ÔMM Nt7
Sda n 15Cmpn
pod d!ažbQU přechodu řim6
0.6"(2,6'2,0)=2.76 ĹBJ
pod zämkcmu dlaZbou
1.35'(3,8"2,0)"7.83 ÉCĹ
CeMm B'C>10 59 !D:
VOZOVKOVE VRSTVY ZE ST!ÉRKODRA TL DO 250MY M2
Boa f! mn 20Qmm

mmc most
4.45"6
1NFILTRA£N POSTŘIK DO l CKGAU? P?
m AGP
6zq4·6z04 IAĹ

221 9t0 3200.00 710 2GU0

18,240 6 230.00 113 63520

62NŮ J2O,OO| ¶9 BS2.0U

10,590 200.00 21¶8,00

5? ?0i9_OTSKP 563J5

58 29 9 O"SKP 572!2! l

59 2019_OTSKP 572212

2U9.OT$KP 572731

61 2¢19 OTSKP 574834

62.0¢0 235 00 u 579,¢0

62A40 20.00 24oNj

M2 131,$40 15.00 1977,60

M2 UQG 15QOC· 1 035,00

W 1jLB40 490.00 64 601.H

62 2019. OTSKP 574F56

63 qtSkp |675C53

64 2019,OTSKP 57641

65 2019,CJTSKP 58222

66 2019,OTSKP 58262'

M2 62,HO 650.00

F 4,300 imoo b6ň ód

7
a? tma,ňT¢YP

66 2019,OTSKP 7*1502

W iC0!9 7115Q9

m ?0381

SPOjOVACt PO3TRIK Z MDDIFIK ASFALTU DO 0,5KG/M2
0,4 kWm2
pod ACO
83.5&·483»131 M|a|
DVOUVRSTVY RSFAUOVY NÁTĚR DO 1.5KGM2
bez poerctm podél
na mm
0.5":3.8·6 fAj
ASFALTOVY BETON FRO OBRUSNÉ VRSTVY hKjDiFIK AGO 11· nsn.
ACO n" modif
am na mostě
3.5"13,8=4830 jA]
obm nNmo most

čdkem jcl
'ASFALTOVY BETON PAOPODKLALJNĹ VRSTVY MOOiFIK AGP \6- :F8 n ~
AČR 1Y U 60 mm me©?
podhkd rmmo most
4.45'62-5,3'6 ~ O' N
,ITY ASFAL7 VA tv (OCHRANA IGOSTN! lZCLACEj 'l TL. 4Ofjhx
most · ochrzna úd«e
J,$"73 EME 3C IN
PGSYP KAMENIVEM OBALOVANYM 5KG/M2
2-4 Wm2
no LA
35"}36c46
ÓLA=NE KRYTY Z DROCKYCH KOSTEK DO LOZE Z MC
o'edmý mm
OF":2.6·2" 76 A
KRYTY Z DLAZOiC SE ZÁMKEM ŠEDYCH n 6WM DO LOtE ZMC
VC laZe C?3/30 XF3
navamnl m korm pravé ľrmsy
1,35"(3,8"2.0)"7.83 ĹA!
Ku7l| m

PŕidruZená $w¥obň( vYtoba
IZOLACE MOSTOVEK CELQPLQ$NÁ ASFALTQVYMI PASY S P'FCFTĹřÁ vRswaí
askhDásv na kHevné náltf

QCrRANA IZOLACE NFi POVRCHU ASCALTO\FY¥1 PASY
ocmaňä mlate (jod hmcou pRsy k9vwůu
lj.S' .64
OCHMM 1ZDL^CE NA POVRCHU TĽXTLN
mu nr a iud oni · j vemä mín
6 Q"j2 'q 9pj- G '1/1
nméky utmjN kučwin tYP 5$ (us·ň

nWr
~( Ik spodM stavbty
1,8"6.0+1,1"1,5"2+1,3'1.=·15,79 (A]
»"6,b1,¶"S.7h·1,6"1,W"2·18.30 [B]
vnéj$1 Ike NK

[C]
~1 p¢rň¢hy nms
(0.15-2 (D]
Cdkiem: A·C·C·D·?D4 7$ |Ej

NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S2 (~)
mié boční plochy NK " vodormme čásů na Wod li¢í Nä'C do vzdálemsú 0,15m od okraje

MWe NK
(0s-0.15·0es·q lAj
NÁTĚRY BETON KONŠTR TYP S4 (O$·C)
~ ~v nd&apu nm vodmovm Co vzdášencsn 0.25 m do
[knsy u
¢0,15+025)"(13 8"?t32·26µ13 36 fAj
PKdn¢NM

M2 48,300 20,00 966,00

2 ¶50,00 5934,0Q

MZ 7,830 950,00 7438$0

AU H,óuu 13U,UU b.t! 1UU,W

M2 J8.640 390N f5 068,60

|r,e I 3jsoq ¶g0.00 snd.®

U2 204,750 350 CO 71 652,50

71 20í19~ 78382

n 2019.OTSKP 783$j

7

7J 2019 UTSKP , 753j

74 OTSKP 37633

75 20t9_OTSKP 87€34

76 2Ůľ9.OTSKF 07534

potrum drén 2 t 'rug plast on do
to opéwmi vC vyúsWnfMz opěry
2'15.0-: "µ13 001A|CHRANIČKY Z TRUB PLASTOVYCH ON Do 150'MM

N ftO/94 vC Zä«ttWÔM q kmka rezembch
VC ptemúáj do země
570.0=12c Ia)
cHRÁN)CKy Z TRUB PLASTOVYCH ON OČI 20OMM
n 160H36 VC zwbčkovtm zatehovmiM lmkn remvnkh cheántrk

pNKhodu qo 7efňě
19 5·¶9.6Q|Á\
CHRANICKY Z TRUB PLAS7CJVYCH ON DO zoom
HOPE ON !80 deskou ?Z0/2WMm bésnenlm
pro pmkíp dccnäZe
2'11x2GC [Al

M2 21,3SO 380,00 8 128,20

W 13 350 450,® 6 D72M

MOdLjO

ĽA 1j,000 260.00 3 36Ů,QQj

M \20 QÓQ ?60.00 JI 200,00

M \9,50¢) 385.00 7 H7 SO

M 2200 4%,00 3 190,00

77 T 897:2 VFIJST UUCNI KOldPLETNI 3EŤONOVYCH WI.CU l.COC 12 SQQ QQ 72 SOC,®
7 T."EP 0743j PQ7RUC Z íRLf FLASTOVYCK DDpAjjh' CH ON DO !5CMU u 000 445 ! 44S.ÓO

qc kcmt Wwti
3,5=3.50 [Aj
PUkuN mam



Ci

9

79 2019 OTSKP 911281

80 2019_OTSKP 91345

l 8 20'19 OTSKP 91355 l

' B_ O79(P 9172$2

83 20¶9 O'TSKP C:7224

M 38,000 6 500.00 2470®.00

KUS 10.000 890,00 8900,00

|xu8 2cújj 250,0ů 2 50c,ôč|

'bj 8.50oj j00.00 j 3?5.00

M f9.ůOO| 37000 10 83O.OÓ|

u 2019_OTSKP 93b3)3

OAalrú komtrubc'0 a máce
ZABRADLJ MOSTNI SE SVISLOU VYPLM - DODÁVKA A MONTR

VC PKO vC kotvení
J9K19 ě=36 j fFt!
NNELACM ZNAČKY KOVOVĚ
kompletnl
tmy 2"3<.00 ĹAJ
opery 2'2=4,00 [B]
Cakem A-B·1CLOO jcl

ČIŠ! O !.K)S1U
?·2.09 Al
2AHONQY£ Z BETONUVYCH Ô9RljBNÍKU ŠĹŘ WAM
&movam dlažby přechodu lfms a Zámkové dažby

SLN1¢Ň A CHCQN1KOVE OBRUBY Z *TQNOVYCH OBRUBN:KU SIR ¶50MM
dažby pľecMdu rims a zámkové ze skány sMúce

1Al
ukončem vozovky pIed b za mostem vScyq
4,0t4,6=8,60 [B]
CRkem A'EJM9.00 iC!
TESNEKÍ D'LATAC SPAR ASF ZÄLNKQU PAUR DO 60UMM2

vc prm&'tnc
v mlsfé napoienl na «ávaj{c1 komuŕik&á
12,3+2"L0+92&23,50 [Aj

pQecho& na mom
3.52·7.00 (BI
spá'y u obruby řims a u &htčnlch obrubníku
Q"13,8"2,6"3.0)¶2,6"2,0+3,8+2,0+4,044.6µ523 lcl
Cdkiem AiB"C·E2.70 |Di
zkouŠKa NTEGRôTY ULTRAZVLjKW V TRUEKACH PILOT SYSTEMOVYCH

2'W2.00 A,
ZKOUSK,A iNTEGR1W ULTRAZVUKEM ODFW F4" ?K
2'3=6 00 IA?
Fkkckjve 2laby z cetgn tvárnic š ŕ po6(wm :jo betonu R 1001\Hr
skhLz na pravé sBenč pIed mosdem
ď "=4 SC'ú&Th1 oCjvC TR UBKA PQVRCHU 2CLAC") PI ,ASTU
ommi koimmk= a ~

Co4kom

u i62 700 28000 23 156 DO

l B5 2C·i9 QTSJKP 9j3331

8& 2019 OTSKP ' g- m

- 7 20t9 G7$KP 535?!?

u 2019 QTSKP 9X64
g

KUS 2.000 J8 QQ9.00 76 %0.00

KUS 6.000 4'}0000 25 20t0 Doj

ľa 4.500 s56,00 4 m,eo|

KUS l 3m t no OD 5
WXW

P

Č



G3

Aspe Fkma: Stwebnl firma HOBST a s
Phjoha k formuWH pro oceněnf nabídky

Slavbn
äsh a (1?ie'y SQ
c 90 e fQ2evruzEc±hj

MG P 14 Z2 Rokylkou
SO 402 PčelaEka vedeni VO
SO 402 Přelozká vedeni VO

Poř. . . Pocel CENAcenová Koci Název pdožky jednolka . l " """"""
č Doi soustava p9:(jZky QOfoZkY jedno!ek tec ng'kgva cekem

1 ? l 3 4 5 6 l _ 7 B g
O

1 20¶9_OTSKP 0274?

Všcobccm komtmkce

PROV¶.'C1RN LÁVKY . M?
Lň,Cmi a oúmnin prcvizoml lávky- NK z HEB. .äklady z betwunebo pm2ccNé rmmarmy

120'05"6DO|A|
WeotmM kcm,1rukco práce

l
is OCO 8 0U;,Cú| ¢6 om DU

O

7

480¢0,00

? 740ZR

7

Phdrutcná stavebná výroba
Pľtla2ko veCrn' VO
vu swňMaw ro:poče! v cen.:ch URS
PMrulenů Ravetml výrom

KPL l,C00 O on G.®

om

CQlkom aooo90



C4

Aspe Frma: Stavebnf ŕtma HOCST a s
Příloha k formuláň pro oceněni nabídky

Stwba
čfdo a ň?7ev SO
čído 8 "·0Z¢V 'O3POČtu

MC P 14
SO 403
SO 403

Za Rokytkou
Přeložka metafic. belekomunikat kabelu CEňN
PRlcžka metalic. telekomunMč. hbeľu CETIN

por čenova KÓd Úariania . . . počet l CENA
č pol. sousbva l Doložk 0O'o"k Název pobzky jednotka . .y y jednotek cdkem

l l 2 3 l 4 5 E 7 8 S
T

74CJR

pMmžou wtavqbnj vÝrobj
pceloZk8 rr.etnk tdckmt·rkac GETN
vil samcmatrw rorccŔet
Pfeb2ka rnetä¢ CETTN
vu
PMndmá Etrvebnl výroba

KF'L 1,0® Ů.QQ O (JO

7 om
Celkom 0,00

Ď

t



Gf

Aspe Firma. Stavební Nma HOBST a s
pňloha k formutáň pro oceněni nabídky

Stavba
clsk na:ev SO
C!f!0 a nálev rozpcm:u

hlC P 14
SO 50¶
SO SOl

Zia Rokytkou
PiuloZka p1Ynovodu PPD
Přeloäa plynovodu PPO

F6ř cenová koc: Vmania Název pQbZlty jmnom počet C _na
čool soustava pdctži'Y potožs'Y Édnmek ieanalkova celkem

I 2 ' 3 l 4 5 6 7 E g
7

1 723IR

PňdružcM
PLYNOVOD FE 6J)C5.8 MNI
kompletní pľe'oá,¶

2ákMniho makdäb a výkaz výměr dto bp ¶9. tedvůckó ."p'Ny ve m&iku a M
p'cpítjj'ô na 6TávajM pommi
puk9k» i demcmtěZ G;Ha|ic hq potrubí a chsw::rv
PLyNOVQC PE 63X5 B MM

pň8otka
zákMhfho mateňá!u e výk·z vyme' dc kap 19 1echmcké uďvy

VC prďaku a p'opoju m
pokůka zcMwle [democmmvakhj pobújl a chráričkv
PMružmá x1»Rni výroba

28 000 0,00 Ô.CK)

7 DAO

Čolkem 0,00



C(d

Aspe Ftrma' Stavebm firma HOBST a s
Příloha k formuláň pro oceněni nabídky

Stavba MC P 14
čhlo a název SCI SO DtO
CHo a název rozpočtu: SO DtO

Za Rokytkou
Dopravně irůenýmká opatření
Dopravně irúQnýwká opatření

Poř čenova Koci Varianta . PoCei ČÉ ¢á4
. Námv položky jednotka , . .g po: soustava po1Ukv Dôkjzkv jednotek óednolkova l celkem l

' 2 l :t ' 4 5 l · l 7 B g

1 20T9~OTSKP

2 2019_CJTSXF'

O
~
O

g

"91400

3 2019_OTSKP 914122

VCoQHcnC komtrvhce a práce
OSTATNŕ PCZADAVKY - OOBORNY [XJZDR
mcňmka Cinnust Cd?O 0tu,e&m OtO. kamau údrZbu a

·~

OsWtm konmukce j prace
DOČASNE ZAKAYTt NEBO TO¢£N1 STÁVjÚC$CH OOPRAVN1CH ZNAČEK
tmuWi a náskmé odMGó
objížďka
12M2.QG 1A\
DOPRAVNI ZNAĽKY ZAKLACN1 VELtKOSTl OCELOVÉ FôUE IR .MCNTAZ S
PEEMŠTÉN'M
dohpe mac'y
u mostu
B1"E12
2+2M.00 {A]
klúovatka a

1·1"1<j,00 18)
kňžovatka B
iS11C
3·3.00 [C]
kňZovalka C
1311c+P10b+E3a
1+1+1a3,00 [D]
CcMm A"8'G·Do'jAO ĹEI

KPL LOQ0 10 ¢i00,QQ 10 000AO

¶000QA0

KUS 12.000 5220 W6.4C

KUS 13.000 489.60 6 364,80

4 2019 OTSKP 914123 COPRA\M ZNAČKY ZAJKĹÁDM VEUKOST) OCELOVÉ FOLIE TR 1 . DEMONTN KUS 13.000 286;20 3 720§0čôč~e dajmvni značky
5 2019,QTSKP 914129 OOPRAVZNAĹXY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE IR 1 . NÁjEMNÉ KSDEN ¶ 950,000 12,60 24 570.00dcčmm dawHvnj močky

6 ?019,OTSKP 9144?2

13 mača po ectu ISO dni
¶J": 5C=A 950,® IAj
CJClCRAVN! ZNAĹKY ¶OCXY5CCM OCELCNE FOLE TA l -UOKTŔ S PŔEMiS1F?iĹ4
Qččaxnt &omni 7ňäík'v
kňtowm f)
[P22
2-2.00 La)
kňZovaůa C
lP22
1=1.00 Ib)
Celkcm A-8m.oo LCI

KUS 3 CDC ¶ 1H.% 3 326.40

Oopravni ZNA¢ŔY'1OÔXt50CM OCELGVE FOLIE TR f OEMONTA2
7 2019.OTSKP 914423 dcprumi 7Tläčkv KUS 3,000 568,80 } 706,40

dofrav Znač ;oox1mcm OCEl fole tir t . xajenne ksden 450.000 39,60 17 820.00a 20¶9.OTSKP 914429 docetsne mačky

g 2019_OTSKP 916122 KUS 2000 1 +/00 3852,00

¶0 2019 OTSKP 916123 DOPRÄV'SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DEMONTA2 KUS 2,000 97920 m,40
" Prodzcml značení - kcxTUéW vC naalenl

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NÁjEMNÉ KSDEN 300,000 282,60 84 780.001 l 2019,OTSKP 916129 ProviZoM dopravní znaCeM- kompktnl vC ve k0nbo!y úpho56 během výstavby

J matky po dcSbu ISO m
3°t5CM50.00 IAI
DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3K3 - MONTAZ S PŘESUNEM
Provizomf dapmvnl mačem - jcomokhl vc rmoákml
umostuna22
2"2.00 1aĺ

12 2019,OTSKP 916312

13 2019 OTSKP 916313 DOPRAVŇĹ ZÁBRANY Z2 S FCjL$1 7Ŕ l . DEMCJN1AZ KUS 2,000 20t40 406,80
ámxavn\ 7ň8¢eni

14 20i9 OTSKP 916319 DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 - NAjEMhf KSDEN 300,000 23,40 7 020,00
d¶jtavnt 1Nbcén)

2 soupravy po dobu ¶50 Ml
2" 1±0©DQSU |A1
DOPRAVNÍ ZA8RANY Z2 S FOLII TRI 1 - MONTÁŽ S PRESUNEM
Provizoml doRravnl značeni
u moiÚLj
2"2.00 ĹAĹ

KUS 2.000 388,80 777,60

15 2OtS OTSKP

Mzcís cjtskf' 9!67!3 jUpEvKovAc KonŠtr - fodklaejn: deska pod 2§kg · oemontaz kus 13,000 !ě260 333 ed
17 zens OTSKP 9?6719 WEVNOVACĺ KONŠTR - PODKLAD DESKA POD ?8KG - NÁJEMNÉ jKscEN l l SS0.000 1ZQ(J 23 40C.,CO

2 Zábrany po dobu 150 m:
2'150·300 OD IN
UPEVŔOVACI KCjNS7Ř . PODKLADHĹ DESKA POD 2$KG - UONFAZ S PŔESUNE a
po íaum značky
1j·?u10®jA)
µo značky 100 x 150 an
3"3,00 [B]
Cehem: ,AóB=:1QQ ICl

KUS 13.900 2QJ,40 2 6442'(1

l 18 20¶9 CJ"SKP |91673? l

?Q¶S QQKP g -m UPEVŘCNACi OCEL STCWN . DEMONT,Q KUS 13 OCO :X)3AO 2 644 ZO
20 20¶9 OTSKP 1JPEVNOVACf KONšTR . OCEL S "QJAN - NAJEKANE KSDEN l 950:DQ9 18.(R 35 too 00

73 Ke po QOřr(l 150 dni
1375C=T ¶5G.GO IN

ĹLLPEVNOVACf KONS"f - QCE. S "Q.M - f/lQN"N' S PRFS1 INFM

pro zákfamiznačky
13.3= lô,00 [A]
pfo značky 100 x ISO cm
3·3,00(B]
Cehem A+EJwS;j CO |G1

KĹ1< n nm' m.8n 5 054.'lC

g

IJ ks po djbu ISO dni
?j"Tšôm 950.00 ĹAĹ
Osmm ~

Cetkám

mmm

miepo



('l

položkový rozpočet

Zakázka: Dočasná lávka pro pěší
Místo Za Rokytkou
Rozpočet.
Objednatel Městská část Praha 14 lČ. 00231312

Bratří Venclíků 1073/8 DIČ- CZ00231312
19800 Praha-Černý Most

Projektant: Agile Consulting Engineers s.r.o. lČ' 07739010
Na vyhlídce 286/64 DIČ: CZ07739010

19000 Praha-Prosek
'< .' · ¥ Ge"" " "

Zhotovitel" Stávební fiňna HOBST a.s. IČ: 48033251

Splavná 1250 D1¢: CZ48033251
19800 Praha 9

jVypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 675 195,68

PSV 470 271,85

MON 0,00

Vedlejší náklady 75 000,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 220 467,53

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 1 220 467,53 CZK

Základni DPH 21 % 256 298,18 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 476 765,71 czk

ne 27.11.2019

Za objednatele



Rekapitulace dílů GB
Číslo Název Typ dňu Celkem

1 Zemni práce HSV 32 065,26

2 ZákIacly,zvláštni zakládáni HSV 386 770,20

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 6 125,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 38 006,58

95 Dokončovací Kce na pozem.stav, HSV 6 000,00

98 Demolice HSV 196 885,69

99 Staveništní přesun hmot HSV 9 342,95

762 Konstrukce tesařské PSV 58 353,61

767 Konstrukce zámečnické PSV 411 918,24

vn vedlejší náklady VN 75 000,00

Cena celkem 1 220 467,53



C')

S: Dočasná lávka pro peši

O: Za Rokytkou

položkový rozpočet

hmotnost hmotnost Cen.
P.č. Člsb pokžKy Název položky MJ množství cena l MJ Celkem /MJ oelk.(t) soustava
Díl: 1 Zemní práce 32 065.26 0.00

1 111101101R00 Odstraněni travin rákosu na ploše do 0.1 ha ha 0,00267 000,00 2E6 50 0,00 O 00 RTS 2019hl
výkres č 2 půdorys
přeapoh směr Hodějovska. 1 1.75/ ¶000? 0001i8
mpoh směr Za Rokytkou 14,9/10000 0.00149

2 131201110R00 Hloubeni nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 23.09760 510.00 11 779.78 0.00 0.00 RTS 2019/11
výk"es c 4 spodní stavba
odkopávka směr Hodéjovska (průřez 8.276¶0
odkopavky"šňka) 1.47 "5 63
cxjkopavka směr Za Rokytkolj (průřez 9 00800
cjdkopavky"š|nca)·1,6"5 63
výkres C 2 půdorys.
odkopávka předpolí směr Hodějovská.0.35"6,75 2.36250
odkopávka předpolí směr Za Rokytkou 0.35"9,86 3 45100

3 131201119ROO Přip(atek za lepivost - hloubeni nezap.jam v hor 3 m3 11,54881 65,00 750.67 0,00 0,00 RTS 2019M
rozsah 50% výkopu 23.09761 "0.5 11.54881

4 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 5.31000 W 620.ÔQ 3 292 20 0.00 0,00 RTS 2019ňj
vykreš č 4 spodní stavba
Usyp kolem prahu směr HocjějOv$ká (p'ůřez 2.65500
zásypu"délka) 0,59"4.5
zasyp kolem prahu směr Z Rokytkou (průřez 2,65500
zásypu"délka).0.59°4,5

5 167101101ROQ Nakládáni výkopku z hor 1-4 v mnoZstvi do 100 m3 m3 17,78760 X95.00 3 4615 58 0.00 0,00 RTS 2019/11
23.0976-5.31 17 78760

6 162701105ROO V®orovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 17.78760 ,e Q 5 692 03 0,00 0,00 RTS 201Ml

W

7 162701109ROO Připlábek k vod přemístěni hQr 1-4 za další 1 km rn3 177.876C0 ,, . 4 980 53 om 0,00 RTS 2019ňl
pWatek da'šich 10km 17.7875"10 '77,87600

8 171201201ROO Uloženi sypaniny na SKI -sypanina na výšku přes 2m m3 17,78760 l 622,57 0.00 0,00 RTS 2019/11
9 199®0002R00 Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 17,78760 0,00 0,00 om RTS 2019/ll

10 181101111R00 Upráva pláně v zářezech se zhutněním - ručně m2 21,65000 :-. SW) 1 212.40 0.00 0.00 RTS 2019111
výkres č 2 půdo'ys
přcdpoli směr Hoďé|cwská.9 25 9.25000
předpolí směr Za Rokylkou' 12,4 12.40000

Dň: 2 základýMáštni zMádánf 386 770,20 20.79
11 229940030RAD Trubkové mikmpkty D 115, včetně injektáže m 46 56500 S* 7 DCK),D0 325 955 00 0.09 4.34 RTS 2019/11

výkres č 4 spodní stavba
mkropiíoty směr Hodějovská 10,06'2+9.565 29 %50c·
mik'opibľy snrĚtr Z Rokytkou 5,705"2'5.47 16

12 273313311R00 Beton základových desek prostý c 8/10 m3 1,59280 5 150.00 8 202.92 2.53 4,02 RTS 2019/11
výkres č 2 půdorys.
pdokMm Kce prahu PI O 1"i.81"4 0.72400
Odokladm Kce prahu P2.0.1"1,81"4 0,72400
štrame 10% na nerovnos( povrchu 1.448"0.1 l) 1448Ó

13 273351215R00 Bedněni stěn základových desek - zřízeni m2 2,32400 750.00 1 743,00 0,04 0.09 RTS 2019/11
výkres č.2 půdorys
pdokladm Kce prahu P1'0. 1"(1,81"2"4"2) ¶620'0
pdokladni Kce prahu P2 O, 7"(1,81"2"4"2) 162(X)

14 273351216R00 Bedněni stěn základových desek - odstraněni m2 2.32400 190.00 441.56 0,00 0.00 RTS 2019/II
15 274323611RT6 Ze|ezobeton základ pasů vodostavebni C 30/37, XF3 m3 4.56800 5 moo 26 494,40 253 11,53 RTS 2019Al

oddnosl proti střídavému působeni mrazu
výkres č 6 výkres tvaru.
prah PI 2,5"(0.687+0,32"0,73) 2 28400
prah P2"2 5"(0.68"1-032"0.73) 2 2840ť)

16 274351215ROO Bedněni stěn základových pasů - zřizení m2 13,6Š44Q 790.00 10 786 98 CIN 0.53 RTS 2019/11
výkres č 6 výkres tvaru
prah PI 2,5"1°2-(0,68"1+0,32"0.73)"2 6.82720
pträh P2 2 5"1"2"(0.68"1'0 32"0.73)"2 6,82720

17 274351216ROO Bedněni stěn základwých pasů - odstraněni m2 13,65440 2 594.34 0,00 0.00 RTS 2019/11
18 274361821r00 výztuz základ pasú z betonářské oceli 10505 (r) l 0,26380 m 10 552,00 1.02 0.27 RTS 2019M

výkres č B výkres výztuZe
prahP10 1319 0,13190
prah P2 0,1319 0.13190

Díl: 3 Svislé a kompletní konstmkoe 6125.00 0,04
19 31731413OR00 Pcxlbetonováni zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm kus 2,00000 2 500.00 5 000.00 0,01 0,01 RTS 2019/11

výkres č 2 půdorys
¢XáhP1 2 2.OOOQO

20 58597584R Polyrnencemenlový potěr 40 MPa. baleni 25 kg i 0,02500 45 000 Díl) \25.00 1,00 0.03 RTS 2019/11
výkres č Z půdorys.
prah Pi 2"0.3"0.26"0 02"2.5 O (X)780



k
zachr na baleni 0,0250,0078 0.01720

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstmkce 38 006.58 16.39
21 631571004ROO Násyp ze štěrkopísku O- 32, ľř l m3 4,33000 1 250 (X) 5 412,50 1,84 7,95 RTS 2019/11

výkres c 2 půdorys
předpoli směr Hoďě)ovska.9.25"0.2 t 85000
předpol' směr Za Rokytkou 12,4'0.2 2.48000

22 631315811RM1 betonová U 12 - 24 cm C 30/37. z betonu m3 3,24750 4 9CON 16172,55 2.53 8,20 RTS 2019/11
prostého
výkres č 2 půdorys.
pŕedpoh směr Hoděpvská:9.25'0.15 f 38750
piedpoli směr Za Rokytkou 12.4"0,15 1.86000

23 631319175R00 Příplatek za strženi povrchu mazaniny tí 24 cm m3 3,24750 15O.QKJ 487.13 0,00 0,00 RTS 201Ml
24 63131623 IROO Hľwenl betonových mazanin, strojně m2 21.65000 32000 6 928.00 0,00 0.00 RTS 2Q19/11

výkres č 2 púdo'ys-
předpolí směr Hodéjovská'9.25 9.25000
předpoii směr Za Rokytkou.12.4 12.40000

25 631361921rt8 výau mazanin svařovanou síti, průměr drátu 8.0, oka t 022516 400QOQO 9 006.40 L07 0,24 RTS 2019/H
100/100 mm KY81
výkíes č 2 půdorys.
KARI siť - překryti 30%
předpolí směr Hodějovská g 25"8'L3'i000 0,09620
předpolí směr Za Rc*ytkDu'12.4"8"1,3/1000 O 72896

Dli: 95 Dokončovací Kce na pozem.stav. , bwr 6000,00 0,00
26 953981206R00 Chemické kôf vy. beton, hl. 2fO mm, M24, malta POXY kus 8 00000 2 000.00 O,® 0,00 RTS 2019/11

výkres č 2 půdorys
prah P1.4 4,00000
prah P2:4 4.®000

27 953943121ROO Osazeni kovových předmětů do betonu, 1 kgl kus kus 8,00000~ 2 000.00 0.00 0,00 RTS 2019Al
28 31171340 AR Kotva pro chem.kotveni CH M24x300/65 A4 kus 8,00000 2 000,00 CLOD C.OO RTS 2019M

Díl: 99 Staveništní pňesun hmot 9 342,95 0.00
29 998012021ROO Přesun hmot pro budovy mQnaitickě výšky do 6 m t 37,22290 251AQ 9 342,95 0,00 om RTS 2019/11

Díl: 762 Konstrukce tesačšké. 58 353.61 0,93
30 762822120R00 Monláž stropnic hraněných pI. do 288 cm2 m 24,30000 moo 21 627,00 0,00 0,00 RTS 2019/11

výkres č 2 půdo'ys'
trámy 200/140 2.025"12 24 3C'OCO

31 60512111R Ŕě2jvo jehličnaté - hranoly - jak l l=2-3,5 m m3 0,74844 g 500 (x) 7 110,1Ei 0.55 0.41 RTS 201Ml
výkres č 2 půdorys:
trámy 200/140'2,025"12"0.2"0.14 0.68040
st·alné 10% 0.6804'0.1 0.06804

32 762895000ROO Sp*vaci prostředky pro montáž stropů m3 0.74844 fZj0.00 898,13 0.00 0.00 RTS 2019M
33 762521108R00 Položeni podlah nahobhvaných na sraz, hrubé fošny m2 20.02000 68UXJ 13 613,60 0,00 0,00 RTS 2019/11

výkres č..2 půdorys'
fošny ti 40 mm.1 82'11 20,02000

34 E50512687R Fošna SM/BC u 30-60 mm dl do 6 m Š 120-240 mm,1 m3 0,88088 12 50000 11011,00 0.55 0,48 RTS 2019/11
jakost
výkres č 2 půdorys
fošny t' 40 mm 1.82"11"0.04 0,80080
stralne 10%:0,8008"0.1 0.08008

35 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položeni podlah m3 0,88088 1 1 057.06 CLOD 0.00 RTS 2019/11
36 762911121R00 Impregnace řeziva ůakovakuová Bochemit QB m3 1,62932 oóa.e 1 629,32 0,02 0.03 RTS 2019/11

trámy 0.74844 O 74844
fošny O 88088 O 88GB8

37 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konslmkce, výšky do 12 m l 0,93200 t 610;00 1 407,32 0,00 0,00 RTS 2019m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 411 918.24 3,00
38 767995101R00 výrobz a momaž kov atypických Kondr do 5 kg kg 473,63400 95,00 44 995,23 0,00 0.03 RTS 2019/11

ocelové zábradh dle VL4-507,01
vykces č 3-řezy
svislá vyplň ocel plochá 20x10 (obě straný):97"1,3Q"1.57 395.954®

spodní pásnice ocel plochá 25x10 (obě strany):11°2"1.96 43.12000

kotevní plech sloupků zabradli P 10 (obě 34.56000
strany) 80"8H"Q.15"0,18

39 13611228R Plech hladký jakost s235 10X1000x2000 mm l 0.03974 40 000,00 1 589.76 1.00 0,04 rts 2019m
kotevm plech skjupků zábradh PIC (obě O 03456
s|rarN}"%W2"0,15"0,18/1000
15%. 3vEjřý a p(oře?:0.0345€"0,15 0.005 18

40 13358402RX Ocel pásová jakost S235 20X10 mm. 11375 t 0,45535 60 ÓDO 00 27 320,79 1,00 0,46 RTS 2019/ll
svislá výplň ocel plochá 20x10 (obě 0,38595
strar,y).97"1.3"2"1,57/10®
i5% svary a prořez 0,39595°0,15 0,05939

41 13358412rx Ocel pásová jakost S235 25x10 mm, 11375 t 0.04959 2 975.28 lod 0.05 RTS 2019/(1
Spodn pásnice ocel plochá 25X10 (obě O 04312
strany) 11"2°1,9611000
i5% svary a prořez"0 04312"0.15 0,00647

42 767995 102RO(j Výroba a montáž kov atypických konštr do 10 kg Kg 313,6320U 95 Q(J! 29 795,04 0,00 0,02 RTS 2019/1f



43 13380510R

44 1338432OR

45 767995104ROO

46 13331782R

ocelové zábradi dle VL4-507 01
výkres C 2-půdorys
Sloupky zábradlí IBO (obě strariy):1,3"8"2"594
madlo zábradlí UBO (obě st'any):1 \"2"8,64
TyC µůřezu l 80, střeMi. jakost oceli S235, 11375 t
sloupky zábradi 18D (obě straM:1:3"8"2"5,94/1m
15% svary a prořez.O,12355©,15
Tyč průřezu U 80, stkdnf, jakost oceb' s235, 11375 i
maďo zábradi U80 (obě strany):11'2'8.64/1000
15% svary a pTořBz.0.190Cj8"0.15
výroba a montáž kov. atypických Konštr do 50 kg kg
výkres 7 (ooelové konsbukce) L80/80/8:49m"99+60,09

123 5520Q

mogogcj
O '"08
0.12355
0.01853
0,21859 45 000.®
0,19008
0,02851

208,20000
20820000

6 393,80 1,(X) 0,14 RTS 2019/jl

9836,64 1,00 0,22 RTS 2019/11

¶5615.00 0.00 0,01 RTS 2019/11

Úhelník ruvnonamenný L jakost s235 box box b mm,
11375
vykreš 7 (ocelové kcnstrukce)
L8WO/8 (49.11+99+60.09)/fO00
15% svary a prořez_0,2Q82"0.15
Výroba a montáž kov. atypických konštr nad 500 kg
vykreš 7 (ocelové konstrukce) HEB260'1500.4
TyC průřezu HEB 260. hrubé, jakost oceli S235. 11375

I 0,23943 45 (XX),® 10774,35 LOD 0.24 RTS 2019/11

0.20820

47 767995108R00

48 1348713OR

49 13890201R

kg

t

112 530.0Cl 0.00 0.08 RTS 2019/11

77 645,70 1,00 1.73 RTS 2019/11

výkf"és 7 (ocelové konstrukce) HEB260150Q4/1000
15% sva'y a p'ořez 1,5004"0,15
Přirážka za pozinkováni ocelových výrobků do 50 kg kg
svislá výplň ocel piocm 20x10 (obě strany):97"1,3"2"1,57

spodní pásnice ocel plochá 25x10 (obě strany):1 1"2"1,96

kotevní plech sloupků zábradlí PlO (obě
$tmrTy):80°8"2¶.15"0,18
sloupky zábradlí IBO (obě strany)'1,3W2"5,U
mado zábradlí U80 (obě sUany):117%.64
výkres 7 (occové konstrukce) L®/8a/8:49,11"99"60,09

0.03¶23
1500ÁQ000 7$ (X)

' m995,46600 25.00
395.95400

43.12000

34.56100

123 55200
I90,08090
2OC 2DOOíj

24 886.65 CLOD 0,00 RTS 2019/1)

50 13890206R Pňtážka za pozinkováni ocd výrobků nad 500 kg
vykreš 7 (ocelové konsWkm) HEB260.1500.4
Přesun hmot pm zámečnické konštr., yýšky do 6 m

vedkjší náklady
Výpracovani dHěnské dokumentace
Vytyčeni stavby
Yytyčeni inženýrských síti
Zařízeni staveniště
Dokumentace skutečného provedeni
Geodetické zaměření skutečného provedeni

kg 1 500.40000|
I 500 40000

3,DCQQG

25(R 37 510,00 0.00 0,(X) RTS 2019/11

51 998767101ROO
Ďň:. VN

52 004 11-1020 R
53 005 11-1020 R
54 005 11-1021.R
55 005 12-1010 R
56 005 24-1010,R
57 005 24-1020 R

t 3 35om

ks 1,00000 10000,00
ks 1,00000 100OCjDQ
ks 1,00000 lij 0Oů (K)
% 2,50000 to DOD®
Soubor 1,0DOCKJ ¶0 000 DJ
So 1,00000 10 cm (X)

10 050.00 0.(X) 0,00 RTS 201Ml

75000,00 0,00
10 000,00 0,00 om
10 000.00 0,00 0,00
IQ 000,00 om 0,00
25 000,00 O,® 0,00
10 000,00 0,00 0,00
10 000,00 0.00 0,00

l 1 023 581,84



R
K í

S: Dočasná lávka pro pěší

O Za RokYkou

položkový rozpočet

dem. dem
hmotnost l hmotnost hmotnost l hmotnost

P.Č Číslo po|Qžky Název položky MJ množsNi cena l MJ Celkem MJ celk.(t) MJ oelk (tj
Diŕ: 1 Zemni práce 51 313,26 29,71 0,00

1 167101101R00 N3k'ädáni vykopku z hor 1-4 v množství do 100 m3 m2 ¶7 78760 00 3 468,58 o C'C' O qc O ik) 0,0CJ
2 162701105RCK) Vodorovné přemisténf výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 17 78760 . i od 5 692,03 cm c cd o 00 0,00

3 162701109R00 Phplatek k vod přemístěni hor 1-4 za další 1 km m3 177,87600 ' 4 980,53 000 000 O 00 0,00
džilš:ch lOkm 17 7B76"iO 177 87500

4 174101101R00 Zásyíj jam, rýh, šachet se zhutněním m3 17 78760 5 158.40 0.00 CLOD 000 0.00
S 103642QOR Zemina pm pcjzemkové Úpravy m3 17.78760 12 451,32 1,67 29,71 000 aoo
6 181050010RAO Terénni modelace m2 25 OBODO 17 305,20 CLOD CJOC CCC) 0.00

výkres č 2 pŮdorys
přecjool' směr Hodépvská 12 68 12 66000
p/eapob smě" Za Rokytkou 12.42 ¶2 42000

7 180400120RA0 ZaaZeni trávniku paĽkového,rovina,s odplevelenim m2 080CX) 2 257 20 0.00 0.00 0,(X) om

DIE 96 E Bounání konstmkci m, "" = 96 288.80 0,26 30,02
8 961044111R00 Bouráni záldadů z betonu pmstého ,j t 59280 1035320 0,00 0.00 2,00 3.19

výkres č 2 pUdo'y'
pdoácladni Kce prahu PI 0.1'1.81"4 CL724áj
pdokladn¶ Kce pram P2 0,1'¶,81'4 O 724m
stmme 10% na nerovnost povnchu ^ 448"0 l O ¶448Cl

9 961055111R00 Bcu'ánl zádadů železobetonových m3 4.56800 5QQ9Q 29 592.00 DOC 000 2,40 10.96
výkres č 6 výkres Ivaru
prah PI 2.5"(0S8""+0.32'0 73i 2 28400
uah p2.2.5"(0.68'1'0.32"q73) 2 284uo

10 229946199RXO QdNznu!1 mikmpůot D do 115 mm kus 6,(XXJ00 800QQO 0.03 016 000 o ClO
11 965082933RT2 Oosvaněni násypu U do 20 mi, PďocM nad 2 m2. m 4,33CKX) 4 113,50 0.00 0.00 l 40 606

ti násypu 15 - 20 cm, plocha nad 2 m2
vykrm č 2 půdorys
D/édpoh směr Hoc!ěľovská 9.25"0.2 85000
ptedpol' smět Za Rokytkou 12.4'0,2 2 43CDJ

¶2 96504224 ¶rt1 Bouráni mazanin betonových u nad 10 cm, nad 4 m2, m3 3 24750 11 366 25 0.00 0.00 2,20 7 1¢
mčně ti mazaniny 10 - 15 cm
výkres č 2 pUdo'ys
předpo'i směr Hodějovská 9.25"0 15 ¶,38750
předpoi směr Za ROkytkou ¶2,4"0.15 ' 1.86C-OO

13 965049112R00 Příplatek, bourání mazanin se svař SKj nad 10 cm m3 3.24750 1 260 00 4 091,85 000 0AJO 0.00 0.00
14 762822820RQO DemonäZ stropnic z řeziva o pI do 288 an2 m 2430000 8000 1 944,00 0,00 0,00 0,02 0,41

výkfěs č 2 půac'ys
ltámy 203/14C 2.025'12 24 3QOOO

15 762522812ROCl DemonM podlah s polštáři z prken ti do 50 mm m2 2Q.02000. 1 8'01 80 g CO om OC3 060
vykreš C 2 půdorys
fošny ti 40 mm 1 82'11 2Q020GKJ

¶6 76799980¶ROO Demontáž doplňků staveb o hmotnosti dQ 50 kg kg 147 34000 , 4 420,20 o (jO 0,01 0,00 0,15
výk'es 7 (ocelové konstrukce) L80180/8 49 5+97 84 147 34CUJ-

17 767999805ROO DermmáZ doplňků staveb o hmotnosú md 500 kg kg 1 500.40000 ISSN 22 506,00 O go 009 O ClO f 50
výkřEs l' (ocelcve konstrukce) HEB260 1500,4 t SOCI 40CKX)

Dit 97 pmženĹoNoŇ 36 783,63 0,00 0,81
:8 976071111RCK) Vytxximni kovových zátmňh a rm% m 2200000 3 784,00 0.00 0,00 0,04 0.81

ocelové zébrad l d e vl4-507 01'
výkrés č 3-iezy:1'"2 ?2 OCOOC

19 978J82111R00 Vrútmtaveništnl doprava suti do 10 m t 30,8310C ""m 3 083,10 0.00 O,® om COO
20 979087212ROO NakSádáni suti na dopravnl pnostředky f 30,83?00 2 774,79 0,00 0.00 0,00 0.00
21 9790811 11R00 Odvez suti a vybcu' hmot na sKládku do 1 km t 30.83100 " , 10451,71 0,00 0,00 0,00 0,00
22 979081121ROO PřiNtek k odvozu za každý další 1 km l 585,78900 B 786,84 0,00 0,00 om 0.00

3(! C31'19 585 78900
23 979093111R00 suli na skládku bez muměni l 28 37000 ®(k) 2 553.30 0.00 DAO 0.00 OAj
24 979990161R00 PopMek za skládku sUti -dřevo ĺ 1 01370 :SCúX) 152,06 0,00 0,00 0.00 0.00
25 97ge90104Roo Poplatek za Mádku suti · beton nad 30'x30 cm t 27 357CXJ f®(Xj 5 197,83 0,00 0,00 0,00 0,00
2e 97c951112roo výkup Kovů - železný šm ti nad 4 mm l 2 43502 0,00 0,00 om om 0.00

viz oč konslrukce 2A35E)2
mostu (473,M3'313 632t 147,34·1500 4)/1000

Díl: vn vemší náklady 12500,00 :.o.a 0,'00
27 00512101DR Zařízeni swvecúště % 2 50CKK) 12 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00

196 885,69

Ee '



HARMONOGRAM PROVÁDĚNÝCH PRACÍ - FINANČNÍ
Stavba : ,,Rekonstrukce mostu Za Rokytkou"

Rok 2020
Měsíc 1 2 3 4 6 6 7 8 9 10 11 12
Týden 1 2 l 3 4 6 6 t b 9 ¶0 111 12 13 14 l 16 1g 17 l f8 20 , 21 22 2j u 2s 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 3ť 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 sol 51 52 6j

SO 000 Vedlejší a ostatní náktady , , l_ ' ., : _ l , ,
. . _ . _ . .vedlejší a ostatní náklady .i _ , _ ' _ 50 000 50 000 50 000 50 DOC 50 000 50 DOC 50 000

- V -- - - " · l t --—· T— · ·

Provizorní most . l _ l ] l L i i l : m
Provizorní most 1 023 581 196 886 : , ' i ;

?

SO 001 Demollce mostu ' ' ' l"" "r i _ ' !
ll - _ ,

demolice stávajicľcích konstrukci _1 .

. __ l '

1 051 15" , - - ' t "
SO 201 Most ' ' J l l l ' i '" ' "

Ĺ -—Ĺ—g - — , .

štětovnice l :_ L ____

)_

2 086 880 911 552 981 260 2 639 á2" 1 173 036 ·51 11 5 _ i I .
, ,SO DIO Dopravně inženýrská opatřeri i : _ l l l

. b t - - i l — — '

DlO 33 872 33 872 33 872 33 872 33 872 33 872 33 872 ! " "" "" "
SO 402 Koordinace přeložky vedení VO " "' n l" " i " "" r" ! l i _l l l l E _ ," 1_" l "__._ :J _]_ .j --—

P -- — l J .- e . Ó h

SQ 402 Koordinace přeložky vedení VO 48 000 ' l " i
SO 403 Koordinace přeložky CETIN "° " : _ " : : " l ] : 1_ "j "[ Í""Ľ_ j j" l .1_1 : __ " _] L "-. l" "" "
SO 403 Koordinace přeložky CETIN ' " "": "

· " i ! L— 0

SO 501 Koordinace přeložky plynovodu PPD , _ .. , , _ l. _ l l l __i j j i ! i l l l. "i : j " j " " i l Lj- i
SO 501 Koordinace přeložky plynovodu PPD

" ' ' ' " ' ' ' ' "' " " ' " " l " ' l " " " l l " " " " " ' ' : "' " '" " " " " " I · · i- l -
I

Poznámka: začátek Dřäci le v tomto HM3 uvažován od 1.".2020. tedv za vhodnůch k imatickůch oodminek .
U U

"U
=
O"
=
QJ
n'
hj



HARMONOGRAM PROVÁDĚNÝCH PRACÍ - ČASOVÝ
Stavba : ,,Rekonstrukce mostu Za Rokytkou"

Rok 2020
Měšic 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Týden 1 2 3 4 6 6 7 8 9 10 11 12 13 14 18 16 17 18 ¶9 20 21 22 23 24 25 28 27 28 29 30 31 32 33 34 36 36 37 38 39 40 41 42 43 44 46 48 47 48 49 60' 61 s2j 63

—-T _ ' - í _ —; l --— —Ľ ,_ .
SO 000 vedlejší a ostatní náklady , i ĽJ i .~ j _1. , __L , !
vedlejší a ostatní náklady _ .,_ _ _ _ . l ! l ' ' ' ' "

" ""i jji"" i_' " ") ' _Ll'_ _1 j:" " l"" ! ' "l ĽProvizorn1 most
t ,.Montáž l _ _! _ _ i l , í l , l ; — i l l

Demolice i ! l , i , _ ' ĺ _
' l" "' ' """" " ' " r "" " ' "" " 'SO 001 Demolice mostu , l i l l ' _ l ! !_1_ l _ T .J ! i L_!_, " l t 1 ' l—

demolice stávajicicich konstrukci , : ; ' . ' ' " " °
0 -T" — — — t b · · ° " l - "' -P 0 — —- . b - - b

SO 201 Most l _ ' l ! ' _ ' l l l l " " T"1 " ) i ' i " ll l l
štětovnice , : l ' '

l : - , l l
výkopové práce , ' . _. . : _ l ._-__ . l . , ' , . '

b . l t 0

pilotové založeni ,

_
ŕ l l L l : :_ ' ' __ l

_
"

_ l
- - - --m- - L _ _ , l_

základy, opěry a křídla ' : l l i ' , '
' " : l " ' " " " - ·-; - — -—" —-" "" · - ' - - ·- - " -

' lizolace l t ' l —i ' - 4 Ó
b - 4 -

zásypy za opěrami a křídly l ' l i ' ,l ,

l l losazeni prefa kongtrukce , _ _ ___ _, __ _ . , ._. . ._- _— - - . - - —l j
zmonolitnění nosné Kce : j í _ . l : .
izolace NK l , , ' . i , l

" _""" _ " - _ Ĺ" " '- " l " "" " " "' ' ' " " """" " """ "" " ""' '" """ "" " " """" "" ' " "" " " """"" " " ' t ""r "
(z!sypy a odstranění štětových stěn l - - ; : - - , : - -, -ŕ--; l - -- J-- _—J-- 0--—— " — ' " "" ° " 7" "' "::_ " "l _" """ " " " """t

římsy _1 ' . - j - - - - i- · J— t - - , l __ ' l ' _ ' , !

vozovkové vrstvy i . , ! !- . ! - . : " i l —- -. m ___ . _ ._ l
montáž zábradlí , _ . : _ . _ _ . _ _____ . . . ._ . ' . , . . l ! , ! ; l , . , .
dlažby __ ' _ _ . l . . _ _ . .___..__ .l : __ _ - _ L- _ ._- . J _ . ,.. . _. _._

. ~

j ----

q . -

l inátěry a dokončovací práce i l
ŕ i iterénní úpravy _ _ , ' _ _, , ' i " " I ,

SO DIO Dopravně inženýrská opatřeni l " " "" "" " " ' "" " , i
" " j" l

l : " "_L Ľ_ ["" " , i "" l "": "" _1 "7 ""T l r i i_DlO l
' : l T l ' j " " l

t " l L , l" i "
i '

l
j "

l

I
l

ŕ
SO 402 Koordinace přeložky vedeni VO

l : , ,SO 402 Koordinace přeložky vedení VO — — "

l " : J i ,i l n E iSO 403 Koordinace přeložky CETIN " _ j j [ " l " l " : " " l l '
SO 403 Koordinace přeložky CETIN

"" l " " lSO 601 Koordfnace přeložky plynovodu PPD , Ĺ l I _: !" j j : " l L-
SO 501 Koordinace přeložky plynovodu PPD "

' Ť"__ i :_ "' 1_"r K, ' l
Poznámka: začátek prací je v tomto HMG uvažován od 1.4.2020, tedv za vhodnÝcn k imatických Dodm neu

. V


